
1

XV. ročníku koštu 
ovocných pálenek a kysaného zelí

MIKULČICE 23. ledna 2016

Příprava pálených vod. Kniha Jana Černého 1517



2

PROČ JSOU MIKULČICE SLAVNÉ NEJMÉNĚ TŘIKRÁT
Jsem přesvědčen, že když vyslovím jméno Mikulčice, tak už i dětský potěr prošlý základ-
ním historickým minimem ví, že je to místo, sídlo našich slavných prapředků a světově 
proslulé naleziště vzácných artefaktů Velké Moravy. Nálezy mohutných hradeb, církevních 
staveb, šperků, zbroje dokazují vysokou zručnost lidu těchto luhů a hájů. Ale každý pra-
vověrný místní patriot neopomene připomenout, že Mikulčice mohou být pyšné i  na další 
nevšední lidský um, jehož nositelem je jedinec, sice přes tisíc let mladší, věhlasný lidový 
skladatel – FANOŠ MIKULECKÝ, vlastně František HŘEBAČKA. Tento slavný rodák, přes 
svůj krušný život, vytvořil dosud nepřekonané dědictví, jakými jsou jeho zpěvohry- „Cesta 
zarúbaná“, „Prechovský buřič“, či dramatický útvar „Orfanus“, ale hlavně na sto padesát 
písniček, které řadu let byly pokládány za skutečně lidové.
A pak se dostáváme ke třetí mikulčické ozdobě či slávě. Je pravda dána přímo charakte-
rem půdy, na kterém se rozkládají, úrodným krajem vína, zeleniny  a ovoce. Přebohatá 
úroda dvou posledně uvedených produktů  se stala před patnácti lety impulsem, že se 
v Mikulčicích objevil ten třetí , dnes už rovněž věhlasný fenomén – KOŠT PÁLENEK a 
KYSANÉHO ZELÍ. Chopila se toho nesmírně agilní parta nadšenců, kteří se spojili pod 
symbolickým názvem GURMÁNI Z  MIKULČIC. Od skromných začátků, kdy v roce 2002 
se uvedli 236 vzorky a současně i ochutnávkou zelí, se rok od roku stávala výstava přitaž-
livější, co do počtu vzorků  vystavovatelů z celé naší vlasti, tradičních slovenských hostů a 
nevyjímaje vzorky i  ze vzdálených končin.
Na IX. ročníku koštu počet vzorků po prve překročil tisícovku a konečně loňský rok již s 
rekordním magickým počtem 1551 vzorků, ohodnotila pestrá sestava 129 degustátorů. 
Výstavní výbor v čele s prezidentem Vítem Pavkou s oporou stabilního kádru v panské i 
dámské podobě a desítka dalších, neponechávají ani drobnosti celé této akce náhodě. 
Již od prvního ročníku přizvali ke spolupráci erudované odborníky. Tak k odbornému po-
souzení kysaného zelí to byl Ing. Jaroslav Balaštík, u destilátů Ing. Václav Šitner.  Mezi 
současnými hodnotitelskými špičkami nechybí čerstvý profesor lednické university Boris 
Krška, chrudimský Petr Šlosar, fajnšmekr Karel Hasík, sousedé ze Slovenska Luboš Tokoš 
a Fero Hrušecký, prostějovští Karafi áti     i  další zkušené degustátorské opory z řady dru-
žebních výstav. Hlavní devízu této akce však představuje nepřekonatelný obětavý početný 
tým domácí.
Čím zakončit toto malé poohlédnutí nad báječnou akcí, která jako vlajková loď otvírá i  
letošní sezonu destilátů, macerátů, likérů a k tomu přidružených dalších specialit -  na mo-
ravsko slovenském pomezí ? No přece přáním – aby i ty další patnáctky nás tak očarovaly, 
nás vystavovatele         i hosty,  přilákaly davy návštěvníků, těch tradičních i těch nových. 
Bude to jedinečná příležitost, abychom vzdali hold poctivé a z láskou konané činnosti, 
jejíž produktem je neopakovatelné kapalné opojení, s podporou vyhlášených labužnických 
dobrot, ale především, co všechny tyto akce spojuje a láká, tím je neopakovatelné, srdeč-
né setkání přátel a dobrých veselých lidí.

To všem  ze srdce přeje a těší se na Vás Vlasta Němeček z Podivína

Košt připravili
Bílík Jaromír, Bílík Lubomír, Bílíková Iva, Bilská Galina, Bilský Emil, Bohunská Jana, Bo-
hunský Josef, Ing.Dvořáček Josef, Janů Jana, Pavka Ondřej, Pavka Vít, Podrazil Pavel, 
Podrazilová Marta, Rampáček Pavel, Ručková Bronislava, Rutar Radim, Skočík Radek, 
Tesaříková Eva, Uhrovič Michal, Uhrovič Oldřich, Uhrovičová Jarmila, Zelinka Zdeněk, 
Klub seniorů, kolektiv nalévání, pokladen a kuchyně.

Děkujeme všem za jakoukoliv pomoc při přípravě koštu

www.palenkymikulcice.cz



3

Degustační komise č. Průměr bodového hodnocení komise a výstavy: 39,9

1 Karel Hasík Lub. Karafi át st. Pavel Rampáček 42,3
2 Tomáš Prachař Ondřej Kolařík  38,4
3 Jan Breň Boris Krška  41,5
4 Ladislav Bárta Ludvík Matuška Tomáš Bucha 37,5
5 Pavol Medveď Radim Konečný  42,4
6 Milan Pelčák Josef Blatecký Jaroslav Esterka 42,5
7 Karel Kalous Radko Jurák  41,0
8 Zdeněk Hanzlík František Grufík Emil Bilský 41,4
9 Josef Náplava Pavel Šnajdr  41,2
10 Tomáš Bravenec Jan Sečka Jiří Vítek 41,5
11 Libor Juřena Radim Směřička Jana Kašníková 40,2
12 Antonín Horký Tomáš Kalužík Radim Rutar 40,1
13 Jan Konečný Jaromír Kazík Roman Zapletal 36,9
14 František Kotásek Miroslav Malíšek Stanislav Měrka 39,1
15 Petr Neduchal Jan Hubík Pavel Vanda 38,5
16 Jiří Michna Jan Lukáč Stanislav Výmola st. 41,6
17 Petr Matula Vít Opluštil Svaťa Šimáček 41,9
18 Josef Sekanina Tomáš Novák  39,4
19 Rostislav Chladil Pavel Hlavinka David Jarský 39,3
20 Antonín Horák Miroslav Trávníček Miroslav Jarský 40,9
21 Arnošt Truksa Radovan Hýža Martina Pilková 39,4
22 Michal Šedík Aleš Imrich Nikola Vávrová 40,3
23 Lukáš Konečný František Podéšť Patrik Winkler 39,6
24 Antonín Anders Štefan Dulík František Fojtík 39,3
25 Marek Svozil Václav Šťastný Petr Semela 42,3
26 Jiří Urůbek Jaroslav Macek Vavřín Kotásek 37,3
27 Josef Lupač Ferdinand Hrušecký Zdeněk Mencl 37,6
28 Pavel Bohunský Roman Zetocha Milan Šudák 38,6
29 Josef Koneček Bedřich Majer Jan Mrkvica 39,3
30 Lubomír Karafi át ml. Petr Šlosar Věra Šlosarová 36,1
31 Vlastimil Němec Jaroslav Grufík Michal Dufek 40,7
32 Bronislav Kurka Stanislav Cibulka Zdeněk Fojtík 40,2
33 Vlastimil Válka Roman Chmelař Petr Redek 38,1
34 Zlatek Vodička Bohumil Crla Jaromír Talák 38,9
35 Vladimír Boček Petr Šabo Radek Skočík 39,8
36 Jan Brablc Miroslav Příkaský Josef Dvořáček 39,9
37 Zbyněk Sekanina František Bíza František Pačes 40,8
38 Zdeněk Vyskočil Petr Lovecký Stanislav Výmola ml. 38,8
39 J. Bilská, J. Redková A. Maradová V. Řeřichová 34,9
40 B.Hnátková, L.Kuchař H. Hromková A. Beránková 28,4
41 Š.Greeová, H.Hanáková B. Valoušková J. Judasová 34,5
42 J.Macková, J.Macková M.Kotásková J.Kolenková, R.Komínková 37,6
43 V.Němeček, S.Vavrys M. Miková H. Tylová 39,1



4

Členové hlavní komise:
Petr Matula, Rostislav Chladil, Jan Břeň, Jaroslav Grufík, Lubomír Karafi át ml.,Tomáš 
Prachař, Karel Hasík, Michal Šedík, Marek Svozil, Boris Krška, Pavel Šnajdr, Antonín 
Horký, Jaroslav Esterka, František Fojtík, Jan Brablc, Jan Lukáč, Josef Blatecký, Ferdi-
nand Hrušecký, Roman Chmelař, Petr Šlosar.

Hodnocení předložených vzorků ovocných pálenek proběhlo za účasti 129 degustátorů 
ve 43 komisích dne 9. ledna 2016 v Kulturním domě v Mikulčicích. Degustace probíhala 
padesátibodovým systémem, vyvinutým Doc. Ing. J. Balíkem, Ph. D. vedoucím Ústavu 
posklizňové technologie zahr. produktů ZF Lednice, MZLU v Brně speciálně pro hodno-
cení ovocných pálenek, který také degustaci řídil.

Přehled počtu druhů pálenek
Broskve 47  jablka 105  slívy  85
durancie 69  meruňky 277  směs ovoce  44
hrozny 77  netradiční 58  třešně+ višně  55+36
hrušky 202  slivovice 336  likéry+ostatní  137+40

Bodové ohodnocení Charakteristika
46  -  50 destiláty vynikající kvality
38  -  45 velmi dobré destiláty
29  -  37 dobré destiláty
20  -  28 méně přijatelné destiláty
11  -  19  

Vysvětlivky
ŠV šampion výstavy
S vzorek postupující do hlavní komise
1. místo umístění v kategorii
Z záměna, neodpovídá deklar. druhu
A aceton, úkap
K kyselka, dokap
P plíseň
Aj. plast, tresť, připálené aj.

Kritéria v hodnocení pálenek
Čistota vůně 0  -  5 bodů
Intenzita vůně 0  -  5 bodů
Harmonie vůně 0  -  5 bodů
Čistota chuti 0  -  5 bodů
Intenzita chuti 0  -  5 bodů
Harmonie chuti 0  -  5 bodů
Jemnost chuti 0  -  5 bodů
Kvalita dochuti 0  -  5 bodů
Typičnost destilátu 0  -  5 bodů
Celkový dojem 0  -  5 bodů
Celkem 0 – 50 bodů



5

Šampión výstavy – vzorek č. 310, hrušky Williamsovy
Podrazilová Marta, Mikulčice

Nejlepší kolekce výstavy – 5 více vzorků
1. místo Dvořáčková Alena, Mikulčice, průměr 44,2

2.místo Bartoš Metoděj, Milotice, průměr 44
3. místo Balga Jan, Kostice, průměr 43,8

Vítězové jednotlivých kategorií
Kategorie Poř. Čís. Rok Příjmení a jméno Obec
Broskve 1.

2.
3.

38
10
 5

2015
2014
2015

Šimek Jaroslav
Holubík Josef
Frantík Vojtěch

Dubňany
Radějov
Hodonín

Durancie
1.
2.
3.

104
54
60

2013
2013
2011

Smetka Zbyněk
Duda František
Gibson Tyler

Kozojídky
Kněždub
Townsville,Austrálie

Hrozny
1
2
3..

128
160
181

2012
2015
2012

Chludil Miroslav
Pelčáková Magda
Tomaštík Vl.

Ratíškovice
Ratíškovice
Strážnice

Hrušky
1.
2.
3.

310
209
315

2015
2015
2015

Podrazilová Marta
Cetl Bořivoj
Příhoda Jaroslav

Mikulčice
Čejkovice
Strážnice

Jablka
1.
2.
3.

473
1554
453

2013
2015
2014

Šlosar Petr
Svozil Rudolf
Pláňava Josef

Chrudim
Hodonín
Koryčany

Meruňky
1.
2.
3.

445
730
531

2014
2015
2014

Němec Vlastimil
Tomaštík Jan
Čupr Antonín

Podivín
Dolní Bojanovice
Adolfovice

Netradiční
1.
2.
3.

805
788
781

2015
2014
2015

Šimek Jaroslav
Lekavý Vojtěch
Hradil Zdeněk

Dubňany
Josefov
Terezín

Slivovice
1.
2.
3.

1146
923
948

2015
2015
2015

Zůrek Zdeněk
Holub Petr
Kazík Emil ml.

Týnec
Milotice
Dubňany

Slívy
1.
2.
3.

1199
1163
1213

2015
2014
2014

Prachař Tomáš
Hasík Karel
Sochor Pavel

Velká nad Veličkou
Rohatec
Radějov

Směs ovoce
1.
2.
3.

1234
1256
1269

2015
2015
2013

Bohunská Jana
Podivínský Vlastimil
Vavrys David

Mikulčice
Hovorany
Mikulčice

Třešně
1.
2.
3

1298
1274
1313

2014
2007
2015

Labancová Libuše
Bartoník Miroslav
Rychtecký A.Hodek J

Prostějov
Lužice
Brno

Višně
1.
2.
3.

1328
1349
1336

2015
2015
2015

Antoš Zdeněk
Panák Josef
Haumer Petr

Mikulčice
Ratíškovice
Brno

Likéry
1.
2.
3.

1394
1487 
1422

2014
2015
2015

Imrich Josef ml.
Toman Petr
Novák Zdeněk

Moravská Nová Ves
Ratíškovice
Moravská Nová Ves

Ostatní
1.
2.
3.

1523
1529
1535

2014
2015
2015

Kotásková Alena
Němeček Vlastimil
Pospíšilová Ivana

Mikulčice
Podivín
Brno



6

Počet dodaných vzorků 1568 
131 obcí, 756 vystavovatelů, 8 států, 3 kontinenty

Přehled zúčastněných obcí (s počtem vzorků)

Adamov 1 Hřibiny -Ledská 10 Mor. Knínice 1 Sudoměřice 19
Adolfovice 1 Chrudim 8 Moravská N. V. 63 Svatob. Mistřín 29
Bali-Indonésie 1 Chvalkovice 1 Mor. Knínice 14 Šidleny-Milot. 1
Bedihošť 3 Ivanov. Na H. 3 Mor.  Žižkov 4 Tábor 1
Bílovice n. Svit. 1 Javorník 1 Mostkovice 5 Tasov 1
Borová u Poličky 3 Josefov 18 Mutěnice 44 Těmice 2
Brno 17 Kácov 1 Myjava 4 Terezín 3
Břeclav 9 Kašnice 2 Náměšť n.H. 1 Townsville, AUS 3
Březina 13 Kelčany 19 Nedakonice 5 Třešť 1
Buchlovice 1 Klobouky u Br. 1 Olomouc 2 Tvarožná Lhota 20
Bukovany 17 Kněždub 8 Ořechov 15 Tvrdonice 6
Bzenec 3 Kopčany 1 Osek 1 Týnec 11
Cerová 2 Koryčany 21 Ostrovánky 1 Uher. Hradiště 2
Čačak, Srbsko 1 Kostelany 2 Ostrzeszów PL 1 Uherský Ostroh 13
Čejč 22 Kostelany n/M 13 Osvětimany 13 Vacenovice 9
Čejkovice 14 Kostice 37 Petrov 16 Valtice 6
České Budějovice 2 Košíky 1 Podivín 39 Velká n. Velič. 16
Dědov 1 Kozojídky 2 Polešovice 2 Velké Bílovice 15
Dětkovice 2 Krakoš PL 1 Poriadie 2 Velké Meziříčí 6
Dojč 2 Kyjov 3 Prachatice 4 Velké Němčice 8
Dolní 1 Ladná 3 Prostějov 12 Veselí n. Mor. 6
Dolní Bojanovice 48 Lednice 1 Prušánky 4 Vnorovy 2
Domamyslice 1 Litoměřice 4 Radějov 32 Vrbovce 1
Dřevohostice 3 Litomyšl 1 Radimov 38 Vrbovice 1
Dubňany 79 Lubná 4 Rakvice 2 Vřesovice 1
Hlavní 1 Lužice 56 Ratíškovice 52 Zaječí 1
Hlohovec 33 Lýsky 5 Rohatec 24 Zarazice 4
Hodonín 63 Malacky SK 1 Soboňky 1 Zlechov 1
Horní Lhota 2 Malé Hradisko 1 Sobůlky 26 Zlín 1
Horní Suchá 1 Malín, K.Hora 5 Sokolov 1 Znojmo 5
Horvatshó 1 Mikulčice 179 Staligrac CHOR 1 Žeraviny 1
Hovorany 24 Milotice 34 Staré město 26 Žíželice 2
Hrubá Vrbka 5 Mistřín 4 St. Poddvorov 3 Tvrdonice 6
Hrušky 35 Mohelnice 1 Strážnice 44 Týnec 11



7

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.

BROSKVE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1 Balaštík Jan Mutěnice broskve 2012 1 42
2 Bartoš Metoděj Milotice broskve 2015 1 47
3 Bravenec Pavel Dolní Bojanovice broskve 2015 1 40
4 Dvořáčková Al. Mikulčice broskve plané 2015 1 46
5 Frantík Vojtěch Hodonín broskve 2015 1 3.místo
6 Gottlieb Radek Rohatec broskve 2014 1 44
7 Grufík Jaroslav Milotice broskve plané 2015 1 39
8 Hasilová Štěpán. Horní Lhota broskve 2015 1 46
9 Herník Jiří Ratíškovice nektarinky 2015 1 36
10 Holubík Josef Radějov broskve 2014 1 2.místo
11 Horký Antonín Hodonín, Jižní broskve 2015 1 43
12 Hýža Radovan Uherský Ostroh broskve 2015 1 46
13 Chytka Petr Velké Meziříčí broskve 2015 1 44
14 Ištvánek Petr Mor. Nová Ves broskve 2015 1 42
15 Juráň Lukáš Cerová nektarinky 2015 1 30
16 Kácovka s.r.o. Kácov broskve 2013 1 36
17 Kačerek Josef Radějov broskve 2014 1 45
18 Kalous Karel Koryčany broskve 2014 1 47
19 Kekeli Jozef Radimov broskve 1 44
20 Komosný Pavel Hodonín broskve 2014 1 46
21 Konečný Jan Čejč broskve 2014 1 38
22 Konečný Lukáš Čejč broskve 2015 1 30
23 Koubek Petr Sudoměřice nektarinky 2015 1 35

Od hodnocení 43 bodů a výše přináleží každému vzorku diplom.
Kalibrační vzorek č. 0 – slivovice 2015 byl ohodnocen 41 body

Řazení vzorků v katalogu je provedeno dle použitého druhu ovoce na výrobu ovocné 
pálenky (viz záhlaví). Ve sloupcích „Příjmení, jméno, titul“, „Obec“, „Druh“ a  „Ročník“  
jsou údaje doložené pěstitelem.
Upozornění: V příštím roce nebudou již brány vzorky po uzávěrce – žádné dodatky.
Děkujeme za pochopení. pořadatelé 

Výstavní výbor konstatuje, že bodové ohodnocení jednotlivých vzorků pálenek, nemusí 
vždy souhlasit s kvalitativními představami vystavovatelů a návštěvníků koštu. Konečné 
hodnocení je výsledkem subjektivního posouzení jednotlivých členů odborných komisí.
Všem vítězům kategorií a  pěstitelům vysoce obodovaných vzorků gratulujem a těm méně  
úspěšným  přejeme jen  to  nejkvalitnější  ovoce,  mnoho  úspěchů  při  vedení a zpraco-
vání kvasu a to nejvyšší ocenění na příštím koštu pálenek, na který Vás srdečně zveme. 
Uskuteční se: 21. ledna 2017 (s degustací 7. ledna 2017)
Za případné chyby v katalogu se omlouváme.

Software pro evidenci vzorků a zpracování výsledků hodnocení pálenek dodal
Ing.Štěpán Hubačka – hubacka@seznam.cz



8

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
24 Kůřil Pavel Kelčany broskve 2014 2 39
25 Lekavý Jan Ing. Dolní Bojanovice br. Red Hawen 2015 2 30
26 Lukáč Jan Radimov broskve 2015 2 42
27 Navrátil Marcel Dubňany broskve 2015 2 44
28 Novák Zdeněk Mor. Nová Ves broskve 2015 2 43
29 Osička Martin Velké Bílovice broskve 2015 2 32
30 Pravda Petr Mor. Nová Ves broskve 2015 2 34
31 Sukup Jan Mor. Nová Ves broskve 2014 2 46
32 Sukup Jan Mr. Nová Ves broskve 2015 2 20 A
33 Sukup Zbyněk Hodonín broskve 2014 2 42
34 Sukup Zbyněk Hodonín broskve 2015 2 20 A
35 Sukup Zbyněk Hodonín nektarinky 2014 2 23 K
36 Svačina Norbert Koryčany broskve 2015 2 44
37 Šedík Michal Svatoboř.Mistřín broskve 2015 2 32
38 Šimek Jaroslav Dubňany br. zel. vinoh. 2015 2 1.místo
39 Škápík Richard Čejč broskve 2014 2 44
40 Šlosar Petr Chrudim broskve  2015 2 38
41 Šmerák Josef Hrušky broskve 2015 2 35
42 Tuček Martin Kostice broskve 2013 2 46
43 Urubek Jiří Svatobořice broskve 2015 2 44
44 Vala Miloslav Velké Meziříčí nektarinky 2015 2 44
45 Valehrach Jan Znojmo broskve 2015 2 45
46 Vodáci SQ Prostějov broskve 2014 2 44
1553 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská broskve 2015 2 40

DURANCIE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
47 Bartoš Metoděj Milotice durancie 2015 1 47
48 Beránková An. Mikulčice durancie 2014 1 42
49 Bohun Karel Hodonín durancie 2015 1 40
50 Břeň Jan Velká nad Velič. durancie 2012 1 41
51 Čerňanský Josef Kelčany durancie 2015 1 40
52 Dekař Ladislav Milotice durancie 2015 1 42
53 Dobešová Věra Nedakonice durancie 2015 1 46
54 Duda František Kněždub durancie 2013 1 2.místo
55 Dufek Michal Strážnice durancie 2015 1 44
56 Esterka Jaroslav Mutěnice durancie 2015 1 47
57 Fojtík Zdeněk Sudoměřice durancie 2015 1 43
58 Fojtík Zdeněk Sudoměřice durancie 2013 1 44
59 Gergel Jakub Rohatec durancie 2014 1 38
60 Gibson Tyler Townsville,Aus. durancie 2011 2 3.místo
61 Gottlieb Radek Rohatec durancie 2015 2 31
62 Hasala Strážnice durancie 2014 2 44
63 Hasík Karel Rohatec durancie 2014 2 37
64 Hlaváč Václav Mikulčice durancie 2014 2 32



9

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
65 Horáček Františ. Bukovany durancie 2013 2 48
66 Horká Markéta Hodonín durancie 2015 2 31
67 Hradil Radek Koryčany durancie 2013 2 35
68 Hrušecký Fero Radimov durancie 2014 2 48
69 Hubík Jan Uhersk.Hradiště durancie 2015 2 47
70 Chládek Radek Dubňany durancie 2010 2 44
71 Ištvánek Petr Mor. Nová Ves durancie 2015 2 20 Ost.
72 Ivičič Josef Hovorany durancie 2015 2 36
73 Janík Tomáš Milotice durancie 2015 3 40
74 Kaderová Natálie Vacenovice durancie 2013 3 44
75 Kalivoda Vladimír Sobůlky durancie 2014 3 47
76 Kalivoda Vladimír Sobůlky durancie 2009 3 49 S
77 Karafi át Lub. st. Prostějov durancie 2014 3 45 Z
78 Kohút Velká nad Velič. durancie 2015 3 42
79 Kohút Velká nad Velič. durancie 2012 3 45
80 Koneček Pavel Sobůlky durancie 2013 3 44
81 Košulič Pavel Ratíškovice durancie 2015 3 46
82 Kotásek František Ratíškovice durancie 2015 3 48
83 Lecián Alois Sobůlky durancie 2014 3 44
84 Lukáč Jan Radimov durancie 2015 3 47
85 Malíšek Miroslav Bukovany durancie 2014 3 44
86 Mareček Cyril Nedakonice durancie 2015 3 44
87 Mareček Jiří Nedakonice durancie 2015 4 37
88 Michenka Františ. Ratíškovice durancie 2010 4 33
89 Ňorek M. Hrubá Vrbka durancie 2008 4 47 S
90 Ňorek M. Hrubá Vrbka durancie 2010 4 37
91 Ňorek M. Hrubá Vrbka durancie 2007 4 42
92 Pačes František Ořechov durancie 2013 4 32
93 Pavka Václav Čejkovice durancie 2014 4 39
94 Podrazil Pavel Mikulčice durancie 2014 4 24
95 Podrazilová Pavl. Brno durancie 2012 4 31
96 Polák Jan Bukovany durancie 2014 4 38
97 Prčík Vilém Josefov durancie 2013 4 37
98 P. Vladimír durancie 2015 4 30
99 Radkovič Hlohovec durancie 2015 4 43
100 Salajka Jan ml. Mikulčice durancie 2013 4 42
101 Salajková Zuzana Mikulčice durancie 2015 5 41
102 Sasín František Rohatec durancie 2015 5 43
103 Směřička Radim Dubňany durancie 2015 5 43
104 Smetka Zbyněk Kozojídky durancie 2013 5 1.místo
105 Stanislav Jaroslav Strážnice durancie 2012 5 43
106 Stůdénka Ivo Ing. Veselí nad Mor. durancie 2015 5 43
107 Sukovitý Pavel Staré město durancie 2015 5 40
108 Svoboda Tomáš Těmice durancie 2012 5 47
109 Svozil Marek Svatobořice durancie 2014 5 44
110 Vachek Michal Strážnice durancie 2013 5 47



10

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
111 Vybíral Karel Kostelany n/M durancie 2013 5 44
112 Vyhňák Petr Sobůlky durancie 2013 5 45
113 Zapletal Roman Valtice, Poštovní durancie 2014 5 41
114 Zhříval René Josefov durancie 2013 5 43
1565 Tetur Martin Moravský Žižkov durancie 2015 2 36

HROZNY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
115 Bartoš Metoděj Milotice Vínov. dub. sud 2013 3 43
116 Bílík Jan Mikulčice grapa 2015 3 37
117 Boček Vladimír Mostkovice vínovice 2014 3 42
118 Bohunský Josef Mikulčice vínovice 2012 3 38
119 Bohunský Pavel Čejč grapa sud 2013 3 47
120 Dohnálek Petr Dubňany vínovice 2014 3 36
121 Dvořáček Marek Mikulčice grapa Tramín 2015 3 32
122 Dvořáčková Al. Mikulčice grapa barrique 3 35
123 Grbavčic Milan Hlohovec víno barriq. sud 2013 3 33
124 Gregurek Pavol Radimov vínovice 2014 3 38
125 Havelka Kar. Ing. Mutěnice grapa 2015 3 45
126 Holub Petr Milotice grapa 2014 3 41
127 Hýža Radovan Uherský Ostroh grapa 2013 3 35
128 Chludil Miroslav Ratíškovice grapa 2012 3 1.místo
129 Juriga Jozef Radimov vínovice 2013 3 41
130 Karafi át Lubomír Prostějov vínovice Mopr 2015 3 45
131 Klena Stanislav Radimov rakija 2014 3 46
132 Klubus Josef Josefov vínovice 2010 3 42
133 Kocáková Erika Radimov vínovice sud 2014 3 39
134 Konečný Lukáš Čejč grapa 2015 3 46
135 Konečný Martin Lužice vínovice sud 2015 3 40
136 Košulič Pavel Ratíškovice vínovice 2015 3 40
137 Košutek Jaromír Dolní Bojanovice vínovice 2015 3 33
138 Kotásek Pravomil Ratíškovic vínovice 2013 3 31
139 Kovařík Petr Moravský Žižkov grapa 2012 3 39
140 Kovařík Petr Moravský Žižkov grapa 2015 4 15
141 Kovařík Petr Moravský Žižkov grapa 2014 4 47
142 Kuběna Petr Dolní Bojanovice bílé hrozny 2015 4 47
143 Kudlička Stanisl. Týnec grapa 2014 4 35
144 Kůřil Petr Dolní Morávia+Nitra 2015 4 33
145 Lukeš Miloš Kelčany vínovice 2015 4 29
146 Macek Jaroslav Mikulčice hrozny  Chorvát 2014 4 34
147 Mackových Jan Mor. Nová Ves vínovice 2015 4 38
148 Maláník Zdeněk Mikulčice vínovice 2010 4 32
149 Marcaník Petr Hodonín mlátov. dub.sud 2015 4 36
150 Martinek Stanisl. Petrov grapa VĆR 2014 4 30
151 Masaryk Mir. Ing. Radimov hrozny 2014 4 45



11

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
152 Masaryková Jar. Radimov vínovice sudová 2013 4 46
153 Matula Petr Prostějov vínovice Mopr 2015 4 46
154 Němeček Vlastim. Podivín vínovice 2015 4 44
155 Osička Robert Velké Bílovice vínovice 2013 4 39
156 Osička Robert Velké Bílovice armagnag 2006 4 36
157 Ovečka Petr Ratíškovice terkelica 2015 4 44
158 Panková Iva Domamyslice vínovice 2014 4 37
159 Pavlík František Ratíškovice grapa Mopr 2014 4 46
160 Pelčáková Mag. Ratíškovice grapa Tramín 2015 4 2.místo
161 Průdek Josef, Ing. Rakvice vínovice 2007 4 37
162 Průdek Josef, Ing. Rakvice vínovice 2015 4 32
163 Pulkrábek Mila Dolní Bojanovice hrozny destilát 2015 4 47
164 Radkovič Libor Hlohovec vínovice 2012 4 26
165 Radkovič Pavel Hlohovec hrozny Bago 2015 4 37
166 Roučka Jan Strážnice vínovice Mopr 2015 5 43
167 Rybníkář Roman Strážnice vínovice 2015 5 40
168 Skočík František Mikulčice vínovice 2015 5 38
169 Skočík Radek Mikulčice mlátovice 5 37
170 Slovák Patrik Osvětimany kalvados 2013 8 43
171 Smaženka Ivan Strážnice vínovice 2015 5 42
172 Stanislav Jaroslav Strážnice vínovice 2013 5 44
173 Strážnický Jarosl. Bzenec hroznovice RR 2012 5 45
174 Strýčková Jana Ratíškovice grapa   2015 5 41
175 Sukup Jan Mor. Nová Ves vínovice 2015 5 37
176 Sukup Jan Mor. Nová Ves vínov.+akát.sud 2014 5 41
177 Šťastný Roman Kelčany vínovice 2015 5 42
178 Štefka Petr Staré Město vínovice 2013 5 45
179 Šupa Jaromír Rohatec mláto 2013 5 42
180 Tokoš Ivan Radimov vínovice 5 43
181 Tomaštík Vl. Strážnice vínovice 2012 5 3.místo
182 Tomšej Jan Dolní Bojanovice vínovice 2014 5 38
183 Trošelj Luka Staligrac CHOR rakija 2013 5 43
184 Tuček Martin Kostice grapa barrique 2013 5 46
185 Tuček Martin Kostice grapa 2013 5 41
186 Valoušek Jindřich Mikulčice vínovice 2015 5 40
187 Vavrys David Mikulčice vínovice 2012 5 44
188 Veselý František Starý Poddvorov grappa bar.sud 2014 5 46
189 Zapletal Roman Valtice, Poštovní terkelice 2014 5 40
190 Zapletal Roman Valtice, Poštovní grapa z matolín 2014 5 40
191 Zhříval René Josefov vínovice 2012 5 36

HRUŠKY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
192 Baláš Roman Dolní Bojanovice hrušky 2015 26 45
193 Bárta Ladislav Velká nad Velič. hrušky 2015 26 40



12

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
194 Bartoš Milotice hrušky 2015 26 35
195 Bartoš Metoděj Milotice Boscova lahvice 2015 26 45
196 Bartošík Miroslav Kostelany n/M hrušky 2014 26 39
197 Beneš Radek Mor. Nová Ves hrušky Hortenzie 2015 26 45 S
198 Bilíček Václav Ratíškovice hrušky 2015 26 40
199 Bíza František Mutěnice hrušky 2015 26 44
200 Boček Vladimír Mostkovice hrušky 2015 26 41
201 Bohunský Pavel Čejč hrušky Lucasova 2014 26 39
202 Božek Patrik Radimov hrušky 2014 26 35
203 Brablc Jan Mutěnice hrušky Královská 2014 26 33
204 Bravenec Tomáš Moravsk.Knínice hrušky 2014 26 31
205 Brhel Jaroslav Hodonín hrušky Wiliam.žl. 2012 26 39
206 Budín Josef Prušánky hrušky 2015 26 33
207 Bůšek Petr Mikulčice hrušky 26 41
208 Cabalová Ludmila Týnec, Panská hrušky 2015 27 30
209 Cetl Bořivoj Čejkovice hrušky 2015 27 2.místo
210 Čambala Jan Kněždub hrušky 2013 27 34
211 Červenka Miroslav Vřesovice hrušky 2011 27 30
212 Číž Petr Hrušky hrušky 2015 27 34
213 Daňhel Stanislav Sobůlky hrušky 2015 27 34
214 Dobeš František Ratíškovice hrušky 2015 27 41
215 Duda Luboš Kněždub hrušky 2014 27 32
216 Ducháček Františ. Dolní Bojanovice hrušky 27 36
217 Dvořáček Josef Mikulčice hrušky 2014 27 37
218 Dvořáček Marek Mikulčice hrušky 2015 27 43
219 Dvořák Jiří Strážnice hrušky 2015 27 28
220 Fojtík František Mutěnice hrušky Královská 2014 27 35
221 Fojtík Pavel Sudoměřice hrušky Klap.másl 2015 27 37
222 Grmela Igor Velká nad Velič. hrušky 2015 27 38
223 Hajný Zdeněk Hovorany hruška Williams 2015 27 44
224 Hajný Zdeněk Hovorany hruška Radana 2015 28 47 S
225 Hanáček Luděk Mikulčice hrušky 2015 28 40
226 Hanáček Luděk Mikulčice hrušky 2014 28 41
227 Handlíř Zdeněk Hodonín hrušky 2015 28 45
228 Harca Jaroslav Dubňany hrušky 2015 28 29 A
229 Hartman Miloslav Petrov hrušky 2013 28 40
230 Hasík Karel Rohatec hrušky Delicius 2014 28 30 Ost.
231 Haumer Petr Brno hrušky Williams 2015 28 40
232 Havlík Josef Mikulčice hrušky letní 2015 28 45
233 Helešic Tomáš Velké Bílovice hruškovice 2015 28 40
234 Hemza Martin Velké Bílovice hrušky 2015 28 36
235 Nimrichter Radosl. Hovorany hrušky 2015 28 36
236 Hlaváč Václav Mikulčice hrušky Williams 2015 28 38
237 Horňáček Přemysl Mikulčice hrušky 2015 28 39
238 Horníček Květosl. Mikulčice Klapov.máslenka 2015 28 38
239 Hráček Miroslav Kostelany n/M hrušky 2015 28 45



13

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
240 Hrušecký Fero Radimov hrušky 2015 29 43
241 Hubačka Petr Dolní Bojanovice hrušky 2015 29 41
242 Hýža Radovan Uherský Ostroh hrušky 2014 29 42
243 Hýža Radovan Uherský Ostroh hrušky 2015 29 42
244 Chládek Radek Dubňany hrušky 2015 29 37
245 Imrich Aleš Mor. Nová Ves hrušky Hortenzie 2015 29 44
246 Imrich Josef Mor. Nová Ves hrušky 2014 29 39
247 Imrich Josef Mor. Nová Ves hrušky 2013 29 42
248 Imrich Josef ml. Mor. Nová Ves hrušky 2015 29 41
249 Ivičič Josef Hovorany hrušky 2015 29 43
250 Jagoš Zbyněk Mor. Nová Ves hrušky Hortenzie 2015 29 31 Ost.
251 Janošek Jaroslav Čejkovice hrušky 2015 29 47 S
252 Jaroš Josef Břeclav hrušky 2014 29 43
253 Jaroš Josef Břeclav hrušky 2015 29 43
254 Jordánka Pavel Mor. Nová Ves hrušky 2015 29 38
255 Julínek Milan Hrušky hrušky 2015 30 40
256 Juřena Libor Polešovice hrušky 2015 30 47 S
257 Karafi át Lub. st. Prostějov hrušky 2014 30 46
258 Kazík Emil ml. Dubňany hrušky+med 2015 30 44
259 Kazík Emil ml. Dubňany hrušky  2015 30 24
260 Kempný Petr Ing. Lužice  hrušky Stanley 2015 30 42 Z
261 Kmínek Josef Sudoměřice hrušky 2014 30 30
262 Kočvara Jan Lužice hr. Sweet Sens. 2014 30 43
263 Koller Lukáš Lužice, Dobrov. hrušky Williams 2015 30 35
264 Komosný Pavel Hodonín hrušky 2014 30 34
265 Konečný Martin Lužice hrušky 2015 30 27
266 Kostiha Vítězslav Bukovany hrušky 2014 30 37
267 nebodováno hrušky 2014 30 0
268 Kozumplík Martin Petrov hrušky 2014 30 46
269 Kratochvíla Petr Mutěnice hrušk.pís. Hosui 30 42
270 Kratochvíla Petr Mutěnice hrušky 2015 31 39
271 Kubálek Miroslav Dubňany hrušky 2015 31 35
272 Kurka Bronislav Moravsk.Knínice hrušky 2015 31 40 Ost.
273 Kurka Bronislav Moravs. Knínice hrušky 2014 31 36
274 Lakosil Zdenek Radějov hrušky 2014 31 45
275 Lamač Lukáš Rohatec hrušky 2015 31 28
276 Lež Petr Týnec hrušky 2015 31 33
277 Lukáč Jan Radimov hrušky 2015 31 48 S
278 Madarás Rudolf Dubňany hrušky 2014 31 40
279 Maděryč Milan Dolní Bojanovice hrušky 2015 31 38
280 Markov Nikolai Kostice, Nová hrušky 2015 31 45
281 Martincová Justýn Adamov hrušky 2015 31 38
282 Masarýk Izidor Radimov hrušky 31 39
283 Matyáš Jiří Petrov Klapova   2015 31 40
284 Medus Josef Mikulčice hrušky 2014 31 40
285 Medveď Pavol Myjava hrušky 2015 32 47 S



14

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
286 Měrka Stanislav Staré město hrušky 2013 32 40
287 Měrka Stanislav Staré město hrušky 2015 32 41
288 Mikeska Veselí nad Morav hrušky 2015 32 36
289 Mrkva Jozef Radimov hrušky 2014 32 45
290 MS Bukovany hrušky 2013 32 41
291 Myšák Stanislav Hodonín hrušky 2015 32 45
292 Němčanský Miros. Svatoboř. Mistřín hrušky 2015 32 41
293 Němec Vlastimil Podivín, Husova hrušky 2015 32 46
294 Němeček Vlastimil Podivín hrušky 2015 32 30 A
295 Nešpor Marek Hrušky, Příční hrušky 2015 32 31
296 Nešpor Pavel Týnec hrušky 2015 32 37
297 Ňorek M. Hrubá Vrbka hrušky 2010 32 44
298 Nosálová Helena Mikulčice hrušky 2015 32 37
299 Opavský Zdeněk Dubňany hrušky 2015 32 35
300 Opluštil Vít Mikulčice hrušky 2014 33 25 Ost.
301 Osička Martin Velké Bílovice hruškovice 2015 33 36
302 Ott František Koryčany hrušky 2015 33 42
303 Panáček Miroslav Strážnice hrušky 2015 33 41
304 Parta z Liťáku Litoměřice hrušky 2015 33 34
305 Pavka Václav Čejkovic hrušky 2009 33 29
306 Pavka Vít Mikulčice hrušky 2012 33 32
307 Pavka Vlast. Mikulčice hrušky 2011 33 37
308 Pecka Jan Lužice hrušky 2015 33 41
309 Pinda Blahomír Mikulčice hrušky Williams 2015 33 32
310 Podrazilová Mar. Mikulčice hrušky Williams 2015 33 ŠV
311 Polák Jan Bukovany hrušky 2014 33 37
312 Prachař Tomáš Velká nad Velič. hrušky 2015 33 38
313 Pravda Petr Mor. Nová Ves hrušky 2015 33 36
314 Provazníková Kv. Radimov hrušky 2014 33 35
315 Příhoda Jaroslav Strážnice hrušky 2015 34 3.místo
316 Příkazký Josef Petrov hrušky Williams 2015 34 38
317 Přikryl Vladimír Mor. Nová Ves hrušky Williams 2015 34 30
318 Puk Josef Hovorany hruška Williams 2015 34 33
319 Půlkrábek Milan Dolní Bojanovice hrušky 2015 34 43
320 Radkovič Františ. Hlohovec hrušky 34 44
321 Rebroš Robert Osvětimany hrušky 2015 34 38
322 Rokyta Martin st. Ořechov hrušky 2014 34 33
323 Rutar Radim Mikulčice hrušky 2015 34 44
324 Růžička Oldřich Brno, Purkyňova hrušky 2015 34 47
325 Řičica Petr Zarazice hrušky 2010 34 39
326 Sadovský P., Bc. Hrušky hrušky 2015 34 43
327 Salajka Jan Mikulčice hruška Williams 2015 34 43
328 Salajka Jan Mikulčice hruška Williams 2012 34 46
329 Salajka Jan ml. Mikulčice hrušky Williams 2015 34 48
330 Salajka Pavel Mikulčice hruška Williams 2015 35 45
331 Sečka Jan Radějov hrušky 2015 35 40



15

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
332 Skočík Karel Hovorany hrušky 2015 35 41
333 Skočík Tomáš Lužice hrušky 2015 35 43
334 Smutný Jakub Hrušky hrušky 2015 35 28 Ost.
335 Smutný Jakub Hrušky hrušky 2015 35 30
336 Sochor Pavel Radějov hrušky 2014 35 42
337 Sochor Petr Radějov hrušky 2012 35 41
338 Stanislav Jaroslav Strážnice hrušky 2014 35 48 S
339 Šedík Jan Svatoboř.Mistřín hrušky 2015 35 43
340 Šedík Michal Svatoboř. Mistřín hruška Williams 2015 35 44
341 Šedík Michal Svatoboř.Mistřín hruška Williams 2014 35 41
342 Šlosar Petr Chrudim hrušky 2015 35 41
343 Šlosar Petr Chrudim hrušky 2014 35 42
344 Šmerák Josef Hrušky hrušky 2014 35 30
345 Šnajdr Pavel st. Kelčany hrušky 36 47
346 Šrutka Josef Hodonín hrušky Klapova 2015 36 43
347 Šrutka Josef Hodonín hrušky 2015 36 47
348 Šťastný Josef Petrov hrušky 2015 36 39
349 Štefka Petr Staré Město hrušky 2013 36 38
350 Šudák Milan Velké Němčice hrušky 2015 36 48 S
351 Talák Jaromír Staré město hrušky 2015 36 42
352 Teplík Pavel Kelčany hrušky 2015 36 35
353 Terber Luděk Tábor hrušky 2014 36 42
354 Tichý Martin Hrušky hrušky 2015 36 40
355 Tichý Petr, Ing. Hrušky hrušky Hardyho 2015 36 44
356 Tichý Petr, Ing. Hrušky hrušky Druardov 2015 36 43
357 Tichý Petr, Ing. Hrušky hrušky Pastornic 2015 36 46
358 Tichý Petr, Ing. Hrušky hrušky Williams 2015 36 43
359 Tichý Petr, Ing. Hrušky hrušky Muškatel 2015 36 42
360 Tichý Petr, Ing. Hrušky hrušky Madlenka 2015 37 40
361 Toman Miloslav Mor. Nová Ves hrušky 2015 37 42
362 Tomaštík Ladislav Dolní Bojanovice hrušky 2013 37 42
363 Tomeček K. Vnorovy hrušky 2013 37 40
364 Tomeček Petr Zarazice hrušky 2015 37 36
365 Tuček Martin Kostice hrušky Williams 2015 37 48 S
366 Tuček Martin Kostice hrušky 2014 37 42
367 Tuček Martin Kostice hrušky 2013 37 39
368 Tuček Martin Kostice hrušky Williams 2014 37 38
369 Ujčík Petr Hrušky hrušky 2015 37 40
370 Ujčík Václav Hrušky hrušky 2014 37 42
371 Vachek Michal Strážnice hrušky Šemend. 2014 37 46
372 Valent Zdenko Poriadie hrušky 2015 37 45
373 Valouch Roman Brno hrušky 2013 37 44
374 Valoušek Pavel Lužice hrušky 2015 37 41
375 Vavrys David Mikulčice hrušky 2015 38 47 S
376 Veverka Miroslav Čejkovice hrušky Williams 2015 38 43
377 Vodička Zlatek Svatobořice hrušky 2015 38 44



16

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
378 Vojtek Ludvík Uherský Ostroh hrušky 2015 38 38
379 Vojtek Ludvík Uherský Ostroh hrušky 2014 38 45
380 Vymyslický Ivo Hlohovec hrušky 2013 38 42
381 Vyskočil Zdeněk Lužice hrušky 2015 38 37
382 Zahradník Vladi Hodonín hrušky Klapova  2015 38 46
383 Zapo Hrušky Hrušky hrušky 2015 38 41
384 nebodováno hrušky 2015 38 0
385 Zetocha Roman Dubňany hrušky 2015 38 41
386 Zetocha Roman Dubňany hrušky 2014 38 42
387 ZO ČZS Radějov hrušky 2014 38 39
388 nebodováno hrušky 2015 38 0
389 Žůrek Zdeněk Týnec hrušky 2015 38 43
1542 Jelínek Z.Ing. Mgr. Lubná hrušky 2015 29 39
1544 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská hrušky Williams 2015 30 45
1545 Libotovský . Ing. Hřibiny - Ledská hrušky Williams 2015 31 45
1562 Lupač Josef Hodonín hrušky 2015 32 43

JABLKA
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
390 Barák Vladimír Petrov jablka 2015 6 42
391 Barblc Jan Mutěnice jablka 2014 6 37
392 Bárta Ladislav Velká nad Velič. jablka 2015 6 33
393 Bartoš Milotice jablka 2015 6 37
394 Bartoš František Milotice Panenské jablka 2015 6 45
395 Bartoš Metoděj Milotice Panenské jablka 2014 6 46
396 Bednařík Vlastimil Březina jablka 2012 6 40
397 Bílík Jan Mikulčice jablka 2015 6 44
398 Boček Vladimír Mostkovice jablka 2013 6 47 S
399 Bravenec Pavel Dolní Bojanovice jablka 2015 6 45
400 Ciba Vladimír Mikulčice kalvados 2015 6 45
401 Dobrovolný Petr Hodonín kalvados 2015 6 40
402 Dohnálek Petr Dubňany jablka 2014 6 42
403 Fojtík František Mutěnice jablka 2014 6 40
404 Fridrich Bronislav Sobůlky kalvados 2010 6 38
405 Fruthaus Peter Radimov jablka 2014 6 39
406 Handlíř Zdeněk Hodonín jablka 2015 6 43
407 Hanzlík Zdeněk Lýsky jablka 2011 6 38
408 Hanzlík Zdeněk Lýsky jablka 2010 6 40
409 Hanzlík Zdeněk Lýsky jablka 2009 6 43
410 Hanzlík Zdeněk Lýsky jablka 2014 7 35 A
411 Heimerle Miroslav Ivanov. na Hané jablka 2013 7 41
412 Hnízdil Ondřej Bedihošť jablka 2014 7 45
413 Holubík J. Tvarožná Lhota jablka 2014 7 43
414 Holubík Josef Radějov jablka 2015 7 44
415 Hrušecký Fero Radimov jablka 2014 7 28 Ost.



17

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
416 Hýža Radovan Uherský Ostroh jablka 2013 7 39
417 Chmelař Roman Radějov kalvados 2015 7 46
418 Chromý Pavel Třešť jablka 2012 7 44
419 Janas Zdeněk Velká nad Velič. jablka 2015 7 45
420 Kačerek Josef Radějov kalvados 2014 7 42
421 Kalous Karel Koryčany jablka 2014 7 49
422 Karafi át Lub. ml. Prostějov jablka 2012 7 46
423 Kekeli Jozef Radimov jablka 2013 7 42
424 Koller Lukáš Lužice, Dobrovol jablka 7 45
425 Konečný Lukáš Čejč jablka 2014 7 46
426 Koryčansk.kalíšek Koryčany jablka 2015 7 25
427 Košík Vladimír Staré město jablka 2015 7 42
428 Koštuřík Zbyněk Petrov jablka 2013 7 48
429 Kotásek Pravomil Ratíškovice kalvados 2015 7 48
430 Kotlík Zdeněk Mor. Nová Ves kalvados 2014 8 46
431 Křížek Roman Mikulčice jablka 2014 8 42
432 Kubešová Milena Hodonín kalvados 2013 8 41
433 Kylián Jiří Mor. Nová Ves jablka 2013 8 44
434 Lasas Staré Město jablka 2015 8 25 Ost.
435 Lukáč Ján Radimov jablka 2014 8 47S
436 Lukášová Jana Mistřín, Svatovác jablka 2013 8 41
437 Macek Jaroslav Mikulčice jablka 2006 8 37
438 Macháček Petr Vacenovice jablka 2012 8 41
439 Malek Rudolf Dubňany jablka 2015 8 46
440 Marcaník Petr Hodonín kalvados 2015 8 43
441 Mikeska Veselí nad Morav jablka 2015 8 41
442 Mlýnek Luděk Strážnice jablka 2013 8 40
443 MS Bukovany jablka 2014 8 42
444 Navrátil Luboš Bukovany jablka 2013 8 41
445 Němec Vlastimil Podivín, Husova meruňky 2014 27 1.místo
446 Němec Vlastimil Podivín, Husova kalvados 2015 8 39
447 Opavský Zdeněk Dubňany jablka 2014 8 42
448 Osička Roman Podivín jablka 2013 8 44
449 Osička Rostislav Podivín jablka 2015 8 43
450 Panák Josef Ratíškovice jablka 2014 9 45
451 Panák Josef Ratíškovice jablka 2015 9 33
452 Pecka Jan Lužice jablka 2015 9 44
453 Pláňava Josef Koryčany jablka Panenky 2014 9 3. místo
454 Podéšť František Dubňany kalvados 2015 9 45
455 Procházka Josef Hodonín jablka 2014 9 25
456 Sabo Petr Dubňany jablka 2014 9 45
457 Sečka Jan Radějov jablka 2015 9 45
458 Sečková Bohumila Radějov jablka 2014 9 46
459 Sedlák Josef Koryčany jablka 2015 9 47
460 Sekanina Josef Koryčany jablka 2015 9 48
461 Sekerka Miroslav Kněždub kalvados-sud 2014 9 47



18

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
462 Sekerka Miroslav Kněždub kalvados 2015 9 46
463 Skočík František Mikulčice jablka 2015 9 40
464 SPP Staré Město Staré Město jablka 2014 9 44
465 Śrutka Josef Hodonín jablka průsv.letní 2015 9 46
466 Strážnický Jarosl. Bzenec kalvados 2013 9 44
467 Svoboda Miroslav Mutěnice jablka 2014 9 28
468 Šedík Jan Svatoboř.Mistřín jablka 2014 9 46
469 Šedík Michal Svatoboř. Mistřín jablka 2009 9 43
470 Šedík Michal Svatoboř.Mistřín jablka Panenky 2014 10 43
471 Šimša M. Tvarožná Lhota jablka 2012 10 45
472 Škrabal Daniel Kostelany n/M jablka 2015 10 33
473 Šlosar Petr Chrudim jabl. Mor.jader. 2013 10 1.místo
474 Šlosar Petr Chrudim jablka 2014 10 39
475 Šmerák Josef Hrušky jablka 2014 10 40
476 Šnajdr Pavel Kelčany jablka 2015 10 46
477 Šrutka Josef Hodonín kalvad.průsv.let. 2015 10 41
478 Štilárek Mira Mistřín jablka 2014 10 39
479 Švagerka Pav.ml. Dubňany jablka 2015 10 41
480 Tesařík Jaroslav Mutěnice jablka 2015 10 36
481 Tomeček J. Tvarožná Lhota jablka 2012 10 47
482 Tuček Martin Kostice jablka 2014 10 28
483 Uhlíř Luděk Tvrdonice jablka 2015 10 42
484 Uhrovič Karel Mikulčice kalvados 2013 10 44
485 Vaňková Anežka Radimov jablka 2013 10 46
486 Vřičař R. Tvarožná Lhota jablka 2013 10 39
487 Vyskočil Zdeněk Lužice kalvados 2015 10 38
488 Zavrtálek Franta Kelčany jablka 2015 10 40
489 Zubatý Zdislav Mikulčice jablka 2014 10 41
1541 Jelínek Z.Ing. Mgr. Lubná jablka 2015 7 20
1546 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská jablka 2014 9 45
1547 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská jablka 2014 10 39
1548 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská jablka 2014 6 44
1554 Svozil Rudolf Hodonín jablka 2015 7 2.místo

MERUŇKY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
490 Antoš Zdeněk Mikulčice meruňky 2015 21 43
491 Baláš Roman Dolní Bojanovice meruňky 2013 21 38
492 Baláš Roman Dolní Bojanovice meruňky 2014 21 37
493 Baldrián Jaroslav Lužice, Růžová meruňky 2013 21 35
494 Balga Jan Kostice meruňky 2014 21 48S
495 Balga Jan Kostice meruňky 2012 21 38
496 Balga Pavel Břeclav meruňky 2014 21 38
497 Barnáková Zuz. Malacky SK meruňky 2015 21 38
498 Bartolčic Hlohovec meruňky 2015 21 35
499 Bartolčic Aleš Hlohovec meruňky 2015 21 40



19

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
500 Bartoník Jiří Mikulčice meruňky 2015 21 40
501 Bartoník Miroslav Lužice meruňky 2013 21 41
502 Bělohoubek Mart. Mikulčice meruňky 2015 21 38
503 Beránková Anežk Mikulčice meruňky 2015 21 33
504 Biegun Jiří Dubňany meruňky 2015 21 42
505 Biegun Jiří Dubňany meruňky 2015 21 39
506 Biegun Jiří ml. Dubňany meruňky plané 2015 21 42
507 Bílek Petr Josefov meruňky 2015 21 38
508 Bilíček Václav Ratíškovice meruňky 2015 21 44
509 Bíza František Mutěnice meruňky 2015 21 40
510 Blaha Karel Ratíškovice meruňky 2015 21 40
511 Blažek Petr Sobůlky meruňky 2015 22 37
512 Boček Vladimír Mostkovice meruňky 2015 22 32 A
513 Bolfík Jan Mor. Nová Ves meruňky 2015 22 40
514 Bolfík Jaroslav Mikulčice meruňky 2015 22 34 Ost.
515 Boltnár Vojtěch Sobůlky meruňky 2014 22 43
516 Brablc Jan Mutěnice meruňk.Vel.Pavl 2014 22 39
517 Brablc Lubomír Mutěnice meruňky 2015 22 35
518 Bravenec Kamil Čejč meruňky 2014 22 42
519 Bravenec Tomáš Moravsk.Knínice meruňky 2015 22 38
520 Brhel Jaroslav Hodonín meruňky 2013 22 37
521 Budín Josef Prušánky meruňky 2015 22 38
522 Burgová Jana Břeclav meruňky 2015 22 35
523 Bušek Roman Mikulčice meruňky 2015 22 37
524 Candrle J. MVDr. Klobouky u Brna meruňky 2014 22 43
525 Czop Jan Čes. Budějovice meruňky 2015 22 40
526 Čajka Bedřich meruňky sušené 22 42
527 Čerňanský Josef Kelčany meruňky 2015 22 42
528 Čerňanský Josef Kelčany meruňky 2012 22 39
529 Červenka Jindřich Dolní Bojanovice meruňky 2014 22 37
530 Číž Petr Hrušky meruňky 2015 22 38
531 Čupr Antonín Adolfovice meruňky 2014 22 3.místo
532 Dobrovolný Petr Hodonín meruňky 2015 23 36
533 Dohnálek Petr Dubňany meruňky 2015 23 38
534 Dulík Dušan Radimov meruňky 2013 23 36
535 Durna J. Tvarožná Lhota meruňky 2014 23 44
536 Durna J. Tvarožná Lhota meruňky 2014 23 42
537 Durna Vlastimil Velká nad Velič. meruňky 2015 23 40
538 Dvořáčková Alen Mikulčice meruňky 2015 23 49S
539 Ehrlich Martin Milotice meruňky 2014 23 26 A
540 Esterka Jaroslav Mutěnice meruňky 2015 23 38
541 Fiala Jiří Mikulčice meruňky 2015 23 37
542 Fiala Lukáš Osvětimany meruňky 2015 23 43
543 fi rma Boško Čačak, Srbsko, meruňky 2014 23 38
544 Fojtík František Mutěnice meruňky 2009 23 38
545 Fojtík František Mutěnice meruňk.Vel.Pavl 2014 23 46



20

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
546 Fojtík Jiří Tvrdonice meruňky 2013 23 46
547 Fojtík Jiří Tvrdonice meruňky 2015 23 40
548 Fojtík Jiří Tvrdonice meruňky 2014 23 41
549 Geryšer Lubomír Osvětimany meruňky 2015 23 37
550 Gibson Tyler Townsville, Aust meruňky 2015 23 36
551 Goldschmied Vác Dubňany meruňky 2015 23 35
552 Graffe Lubomír Strážnice meruňky 2015 23 37
553 Grmela Igor Velká nad Velič. meruňky 2015 24 48S
554 Hajný Zdeněk Hovorany meruňky 2015 24 39
555 Hanáček Luděk Mikulčice meruňky 2014 24 33
556 Hanák Dalibor Dubňany meruňky 2014 24 32
557 Hanák Dalibor Dubňany meruňky 2013 24 36
558 Hanáková Bedřiš Dubňany meruňky 2014 24 42
559 Harca Jaroslav Dubňany meruňky 2015 24 32
560 Hartman Jiří Dubňany meruňky 2015 24 33
561 Hartman Jiří Dubňany meruňky 2014 24 40
562 Hasík Karel Rohatec meruňky 2014 24 39
563 Hasil Jiří Josefov meruňky 2015 24 40
564 Havlíček Josef Kyjov meruňky 2015 24 36
565 Helešic Tomáš Velké Bílovice meruňky 2015 24 46
566 Nimrichter Radosl Hovorany meruňky 2015 24 43
567 Hodina Miros. Bc. Prachatice meruňky 2014 24 28
568 Hofman Josef Petrov meruňky 2009 24 36
569 Horňáček Přemys Mikulčice meruňky 2014 24 39
570 Horníček Květosl. Mikulčice meruňky 2015 24 38
571 Hradil Zdeněk Terezín meruňky 2015 24 43
572 Hubačka Petr Dolní Bojanovice meruňky 2015 24 40
573 Hýža Radovan Uherský Ostroh meruňky 2015 25 43
574 Chládek Radek Dubňany meruňky 2015 25 45
575 Chludil Miroslav Ratíškovice meruňky 2015 25 46
576 Chrobák Josef Dubňany meruňky 2015 25 34
577 Imrich Aleš Mor. Nová Ves meruňky 2015 25 45
578 Imrich Aleš Mor. Nová Ves meruňky 2013 25 44
579 Ingr Pavel Vacenovice meruňky 2013 25 38
580 Ištvánek Radek Lužice meruňky 2014 25 43
581 Ivičič Milan Prušánky meruňky 2014 25 40
582 Jedlička Zdeněk Mikulčice meruňky 2014 25 47
583 Jordán vojtěch Dolní Bojanovice meruňky 2015 25 30
584 Jordánka Pavel Mor. Nová Ves meruňky 2015 25 45
585 Kalivoda Vladimír Sobůlky meruňky 2014 25 47
586 Karafi át Lub. ml. Prostějov meruňky 2015 25 48S
587 Kazík Emil ml. Dubňany meruňky 2015 25 43
588 Kocák Leoš Radimov meruňky 2014 25 45
589 Kohút Velká nad Velič. meruňky 2015 25 36
590 Koller Lukáš Lužice meruňky 2015 25 27
591 Koneček Josef Mikulčice meruňky 2014 25 37



21

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
592 Konečný Jan Čejč meruňky 2014 25 36
593 Konečný Lukáš Čejč meruňky 2015 26 43S
594 Konečný Martin Lužice meruňky 2015 26 37
595 Konečný Vladimír Mikulčice meruňky 2014 26 34
596 Konečný Vladimír Mikulčice meruňky 2015 26 34
597 Kopl Hynek Dubňany meruňky 2015 26 41
598 Košulič Pavel Ratíškovice meruňky 2015 26 36
599 Kotásek Miroslav Mikulčice meruňky 2014 26 35
600 Kotásek Radomil Mikulčice meruňky 2014 26 33
601 Kotlík Libor Mor. Nová Ves meruňky 2015 26 39
602 Kovařík Miroslav Olomouc meruňky 2015 26 40
603 Kratochvíla Petr Mutěnice meruňky 2015 26 37
604 nebodováno meruňky 2014 26 0
605 Krška   Polešovice meruňky 2015 26 38
606 Krška Boris Lednice meruňkyVel.Pav 2015 26 36
607 Křemeček Luboš Osvětimany meruňky 2015 26 31
608 Křížová Blanka Svatobořice meruňky 2015 26 38
609 Kubálek Miroslav Dubňany meruňky 2015 26 40
610 Kuběna František Dolní Bojanovice meruňky 2015 26 43
611 Kuběna Petr Dolní Bojanovice meruňky 2015 26 36
612 Kubík Hubert Tvrdonice meruňky 2015 27 37
613 Kučera Bohuslav Hodonín meruňky 2014 27 40
614 Kučera Bohuslav Hodonín meruňky 2015 27 37
615 Kudlička Stanisl. Týnec meruňky 2015 27 42
616 Kundrata Filip Ratíškovice meruňky 2015 27 38
617 Kurka Bronislav Moravsk.Knínice meruňky 2014 27 43
618 Kurka Bronislav Moravsk. Knínice meruňky 2015 27 42
619 Kychler Milan Josefov meruňky 2015 27 39
620 Kylián Jiří Mor. Nová Ves meruňky 2013 27 20 A
621 Lahodný Jiří Staré Město meruňky 2015 27 38
622 Lasas Staré Město meruňky 2015 27 39
623 Luc František Tvrdonice meruňky 2015 27 38
624 Macková Jitka Mikulčice meruňky 2014 27 42
625 Maděryč Milan Dolní Bojanovice meruňky 2015 27 25
626 Machala Josef Hlohovec meruňky 2015 27 40
627 Majer Bedřich Kašnice meruňky 2015 27 42
628 Malinkovič Zbyn. Mor.Nová Ves meruňky 2015 27 39
629 Mandík Jiří Hlohovec meruňky 2015 27 38
630 Marada Vít Hovorany meruňky 2015 27 38
631 Medveď Pavol Myjava meruňky 2015 28 44
632 Mlčák Michal Osvětimany meruňky 2013 28 38
633 Mlýnek Luděk Strážnice meruňky 2013 28 40
634 Mokráš Jiří Ratíškovice meruňky 2015 28 38
635 Motorkáři z Ořech Ořechov meruňky 2013 28 37
636 Mrkva Lubomír Dolní Bojanovice meruňky 2015 28 37
637 Mrkvica Jan Velké Němčice meruňky 2015 28 36



22

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
638 Myslíková Denisa Hlohovec meruňky 2015 28 36
639 Navrátil Luboš Bukovany meruňky 2015 28 40
640 Navrátil Marcel Dubňany meruňky 2015 28 39
641 Navrkal Petr Znojmo meruňky 2015 28 37
642 Němec Vlastimil Podivín, Husova meruňky 2013 28 45S
643 Němeček Vlastim. Podivín meruňky 2015 28 28 A
644 Ňorek M. Hrubá Vrbka meruňky 2012 28 39
645 Nosál Karel Lužice meruňky 2015 28 38
646 Novák jan Dolní Bojanovice meruňky 2014 28 44
647 Novák Jaroslav Čejkovice meruňky 2015 28 36
648 Novohradský Petr Březina meruňky 2015 28 28
649 Ocetník Ivo Hodonín meruňky 2015 28 42
650 Omelka Antonín Buchlovice meruňky 2015 29 35
651 Ondrák Miroslav Podivín meruňky 2015 29 47S
652 Opavský Ondřej Dubňany meruňky 2014 29 43
653 Opavský Zdeněk Dubňany meruňky 2015 29 42
654 Opluštil Vít Mikulčice meruňky 2014 29 37
655 Osička Martin Velké Bílovice meruňky 2015 29 40
656 Osička Robert Velké Bílovice meruňky 2015 29 34 A
657 Osička Roman Podivín meruňky 2015 29 29 Ost.
658 Osička Rostislav Podivín meruňky 2014 29 31
659 Osička Rostislav Podivín meruňky 2015 29 28
660 Ostrezy Josef Rohatec meruňky 2015 29 42
661 Panáček Miroslav Strážnice meruňky 2015 29 41
662 Panák Josef Ratíškovice meruňky 2015 29 30
663 Panství Šidl. o.s. Šidleny-Milotice meruňky 2015 29 35
664 Parta z Liťáku Litoměřice meruňky 2015 29 40
665 Pavka Ondřej Mikulčice meruňky 2015 29 35
666 Pavka Václav Čejkovice meruňky 2015 29 41
667 Pavka Václav Čejkovice meruňky 2009 29 45
668 Pavlica J. Tvarožná Lhota meruňky 29 44
669 Pilát Lukáš Svatobořice meruňky 2013 30 44
670 Pišťanský Pavel Milotice meruňky 2015 30 39
671 Podrazilová Marta Mikulčice meruňky 2013 30 30
672 Podrazilová Pavl. Mikulčice meruňky 2015 30 38
673 Prachař Miroslav Velká nad Velič. meruňky 2015 30 45
674 PRUNUS MOR. Dubňany meruňky 2014 30 45
675 Příhoda Jaroslav Strážnice meruňky 2015 30 46
676 Pšenčík Jan Mutěnice meruňky 2015 30 38
677 Pulkrábek Vladim. Starý Poddvorov meruňky 2015 30 28
678 Račický Josef Dolní Bojanovice meruňky 2015 30 49S
679 Račický Josef Dolní Bojanovice meruňky 2014 30 49
680 Radkovič Františ. Hlohovec meruňky 30 44
681 nebodováno meruňky 2013 30 0
682 Radkovič Libor Hlohovec meruňky 2014 30 30
683 Radkovič Pavel Hlohovec meruňky 2015 30 30



23

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
684 Rašovský Vojtěch Sobůlky meruňky 2015 30 33
685 Rebroš Robert Osvětimany meruňky 2015 30 29
686 Rutar Radim Mikulčice meruňky 2014 30 38
687 Rutar Radim Mikulčice meruňky 2013 30 35
688 Růžička Oldřich Brno meruňky 2010 31 43
689 Říha Vladimír Mor.Nová Ves meruňky 2013 31 30
690 Sabo Petr Dubňany meruňky 2015 31 41
691 Salajka Jan ml. Mikulčice meruňky 2014 31 40
692 Salajková Marta Mikulčice meruňky 2015 31 48 Z
693 Sasín František Rohatec meruňky 2015 31 41 Ost.
694 Sasínek Metoděj Hodonín meruňky 2014 31 39
695 Sasínek Metoděj Hodonín meruňky 2015 31 39
696 Sečka Jan Radějov meruňky 2014 31 43
697 Skočík Karel Hovorany meruňky 2014 31 43
698 Slatinský Petr Lužice meruňky 2014 31 45S
699 Slatinský Petr Lužice meruňky 2015 31 43
700 Směřička Radim Dubňany meruňky 2015 31 43
701 Smetka Zbyněk Kozojídky meruňky 2015 31 43
702 Sochor Pavel Radějov meruňky 2013 31 44
703 SPS Staré Město Staré Město meruňky 2014 31 45
704 Stibůrek Radim Mikulčice meruňky 2014 31 43
705 Straka Martin Lužice meruňky 2015 31 42
706 Svoboda Tomáš Těmice meruňky 2013 31 41
707 Svozil Marek Svatobořice meruňky 2015 32 46S
708 Sýkora Stanislav Mikulčice meruňky 2014 32 35
709 Šabata Tomáš Dubňany meruňky 2015 32 32
710 Šafařík Luděk Ostrovánky meruňky 2015 32 37
711 Šaňková Jarmila Ratíškovice meruňky 2015 32 40
712 Šavel Rafael Lužice meruňky 2000 32 45
713 Šavel Rafael Lužice meruňky 1998 32 44
714 Šedík Jan Svatoboř.Mistřín meruňky 2015 32 42
715 Šedík Michal Svatoboř.Mistřín meruňky 2015 32 38
716 Šimáček Svaťa Strážnice meruňky 2013 32 43
717 Šimáček Svaťa Strážnice meruňky 2014 32 44
718 Šimek Jaroslav Dubňany mer.slaz.medem 2015 32 43
719 Šimek Miroslav Dolní Bojanovice meruňky 2015 32 41
720 Škápík Richard Čejč meruňky 2014 32 40
721 Šnajdr Pavel ml. Kelčany meruňky 2015 32 42
722 Špaček Aleš Dubňany meruňky 2015 32 41
723 Štilárek Mira Mistřín meruňky 2014 32 42
724 Štyks Jaromír ing. Bílovice nad Svit meruňky 2015 32 38
725 Šudák Milan Velké Němčice meruňky 2015 32 35
726 Teplík Pavel Kelčany meruňky 2013 33 42
727 Tichý Martin Hrušky meruňky 2015 33 32
728 Tichý Petr, Ing. Hrušky meruňky 2014 33 37
729 Toman Miloslav Mor. Nová Ves meruňky 2015 33 41



24

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
730 Tomaštík Jan Dol.Bojanovice meruňky 2015 33 2.místo
731 Tomaštík Ladislav Dolní Bojanovice meruňky 2014 33 44
732 Tomeček Petr Zarazice meruňky 2015 33 39
733 Tomek Velké Němčice meruňky 2015 33 38
734 Tuček Martin Kostice meruňky 2015 33 38
735 Turzík Rosťa Mikulčice meruňky 2011 33 37
736 Turzík Rosťa Mikulčice meruňky 2015 33 40
737 Tyl Antonín Sobůlky meruňky 2015 33 42
738 Ujčík Václav Hrušky meruňky 2015 33 37
739 Urbánek Vl. Ing. Hodonín meruňky Petrov 2014 33 39
740 Urubek Jiří Svatobořice meruňky 2015 33 44
741 Václavík Josef Velké Němčice meruňky 2013 33 40
742 Vacula Jiří Mikulčice meruňky 2015 33 38
743 Vaďura Ladislav Hodonín meruňky 2015 33 45
744 Váhala Lubomír Hovorany meruňky 2014 33 34
745 Valehrach Jan Znojmo meruňky 2014 34 49S
746 Valoušek Jindřich Mikulčice meruňky 2015 34 34
747 Valoušek Pavel Lužice meruňky 2014 34 37
748 Valoušek Pavel Lužice meruňky 2015 34 34
749 Vavrys Stanislav Mikulčice meruňky 2015 34 43
750 Veverka Miroslav Čejkovice meruňky 2015 34 37
751 Vida Evžen Dubňan meruňky 2015 34 44
752 Vidová Miluše Dubňany meruňky 2015 34 40
753 Vitak J. Tvarožná Lhota meruňky 2014 34 29
754 Vodička Zlatek Svatobořice meruňky 2015 34 39
755 Výmola Milan Mikulčice meruňky 2015 34 37
756 Výmola Stan. Ing. Mikulčice meruňky 2015 34 29
757 Vyskočil Zdeněk Lužice meruňky 2015 34 45
758 Zapo Hrušky Hrušky meruňky 2015 34 30
759 Zapo Hrušky Hrušky meruňky 2015 34 35
760 Zelinka Zdeněk Mikulčice meruňky 2013 34 38
761 Zubatý Zdislav Mikulčice meruňky 2014 34 31
762 Zycha František Rohatec meruňky 2015 34 41
763 Žůrek Zdeněk Týnec meruňky 2015 34 34
939 Ištvánek Radek Lužice meruňky 2014 22 38
1558 Filipenský Zdeněk Sobůlky meruňky 2015 26 39
1561 Lupač Josef Hodonín meruňky 2015 28 39

NETRADIČNÍ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
764 Bartoš Milotice červený rybíz 2015 18 35
765 Bartoš František Milotice mouďol 2015 18 35
766 Bolfík Jan Mor. Nová Ves jahodovice 2015 18 33
767 Brablc Jan Mutěnice oskeruše 2015 18 43
768 Buřt Josef Dětkovice medovina 2012 18 39



25

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
769 Daněk Petr Dolní Bojanovice oskeruše 2009 18 39
770 Duchoslav Sláva Kopčany režná 2014 18 44
771 Dvořáček Josef Mikulčice mrkev 2015 18 45
772 Dvořáček Marek Mikulčice kdoule 2014 18 45
773 Fojtík František Mutěnice oskeruše 2015 18 46
774 Fojtík Honza Sudoměřice dřín 2015 18 38
775 Fojtík Pavel Sudoměřice červený rybíz 2014 18 37
776 Grufík Jaroslav Milotice kozignac 2015 18 40
777 Habrcetl Petr Radějov zubrovka 2014 18 40
778 Hajný Zdeněk Hovorany oskeruše 2015 18 35
779 Harca Jaroslav Dubňany černý bez květ 2015 18 37
780 Horký Antonín Hodonín, Jižní ořechovice 2015 18 39
781 Hradil Zdeněk Terezín jahodovice 2015 18 3.místo
782 Chytka Petr Velké Meziříčí šípkovice 2015 18 33
783 Kačerek Josef Radějov režná 2014 19 44
784 Kmínek Josef Sudoměřice dřín 2014 19 33
785 Kolibová Ivana Dolní Bojanovice mandlovice 2015 19 40
786 Križanek Jozef Radimov dula 2013 19 30
787 Krška Boris, Prof. Bali-Indonésie arak-kokos palm 2015 19 39 A
788 Lekavý Vojtěch Josefov oskeruše 2014 19 2.místo
789 Lešovský Milan Rohatec medovina 2015 19 42
790 Mazuch Milan Týnec černý rybíz  2013 19 32
791 Miroš Petr Lužice kdoulovice 2015 19 43
792 Netopilík Petr Josefov, Nová moruše 2015 19 30
793 Novák Jaroslav Čejkovice červený rybíz 2015 19 46
794 Osička Robert Velké Bílovice mrkev 2013 19 43
795 Pavka Václav Čejkovice fíky 2014 19 45
796 Podrazil Pavel Mikulčice režná sud 2014 19 41
797 Roučka Jan Strážnice květ čern.bezu 2015 19 47
798 Rybníkář Roman Strážnice jahody 2011 19 45
799 Rybníkář Roman Strážnice mrkev 2013 19 40
800 Sekerka Miroslav Kněždub oskoruše 2014 19 45
801 Sotolář Radek Kostice režná 1998 19 39
802 Sotolář Radek Kostice muďoulovice 2012 20 44
803 Sotolář Radek Kostice tomelovice 2014 20 39
804 Strážnický Jarosl. Bzenec jalovcová 2015 20 40
805 Šimek Jaroslav Dubňany Nashi 2015 20 1.místo
806 Škápík Richard Čejč dřín 2014 20 39
807 Škápík Richard Čejč šípek 2014 20 39
808 Táborský Radov. Osek lékořice 2014 20 38
809 Tichý Martin Hrušky citrusy 2014 20 43
810 Tuček Martin Kostice whisky bílá 2015 20 43
811 Tuček Martin Kostice whisky bílá 2015 20 44
812 Tuček Martin Kostice ananasovice 2015 20 39
813 Tuček Martin Kostice ananasovice 2013 20 37
814 Tuček Martin Kostice ananasovice 2014 20 38



26

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
815 Tuček Martin Kostice bez černý květ 2014 20 44
816 Tuček Martin Kostice bez černý květ 2014 20 42
817 Tuček Martin Kostice pivní 2015 20 42
818 Tuček Martin Kostice pivní 2015 20 41
819 Vala Miloslav Velké Meziříčí černý bez 2015 20 45
820 Velísek Luděk Petrov černý rybíz 2014 20 40
821 Veverka Miroslav Čejkovice květ akátu 2013 20 38

SLIVOVICE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
822 Adamec Rostislav Strážnice trnky 2014 6 45
823 Antoš Zdeněk Mikulčice karlátky 2014 6 48S
824 Balaštík Jan Mutěnice švestky 2011 6 42
825 Balaštík Štěpán Mutěnice švestky 2014 6 44
826 Baldrián Jaroslav Lužice, Růžová švestky 2014 6 42
827 Balga Jan Kostice slivovice 2013 6 40
828 Balga Jan Kostice slivovice 2006 6 45
829 Balga Jan Kostice slivovice 2014 6 45
830 Balga Pavel Břeclav slivovice 2015 6 43
831 Bartolčic Aleš Hlohovec trnky 2014 6 45
832 Bartoník Jiří Mikulčice švestky 2015 6 39
833 Bartoš Milotice švestky 2015 6 42
834 Bartoš František Milotice karlátky 2015 6 45
835 Bartošík Milan Kostelany n/M trnky+durancie 2014 6 46
836 Bartošík Miroslav Kostelany n/M trnky+durancie 2015 6 43
837 Bařina Lev Hodoní duranc+karlátky 2013 6 45
838 Bařina Lev Hodonín duranc+karlátky 2015 7 43
839 Bednařík Vlastimil Březina švestky 2015 7 39
840 Bělohoubek Jan Mikulčice slivovice 2015 7 43
841 Bělohoubek Mart Mikulčice trnky 2014 7 45
842 Beneš Radek Mor. Nová Ves trnky 2014 7 40
843 Beneš Radek Mor.Nová Ves trnky 2015 7 50S
844 Bíla Michal Ratíškovice slivovice 2013 7 32 Ost.
845 Bílek Petr Josefov slivovice 2014 7 42
846 Bilíček Václav Ratíškovice karlátky 2015 7 30
847 Bilíčková Helena Ratíškovice trnky 2015 7 41
848 Bilíčková Libuše Ratíškovice trnky 2015 7 46
849 Bimka Miroslav Svatobořice švestky 2015 7 36 Ost.
850 Bíza František Mutěnice slivovice 2015 7 40
851 Brablc Jan Mutěnice trnky 2015 7 46
852 Brablc Lubomír Mutěnice trnky 2015 7 29 Ost.
853 Bravenec Pavel Dolní Bojanovice švestky 2015 7 43
854 Bravenec Tomáš Mor. Knínice švestky 2015 8 36
855 Bravenec Tomáš Moravsk.Knínice švestky 2014 8 40
856 Bravenec Tomáš Moravsk.Knínice švestky 2013 8 44
857 Brynda Kamil Žíželice švestky 2015 8 46



27

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
858 Budík Miroslav Koryčany švestky 2009 8 43
859 Budín Josef Prušánky slivovice 2015 8 46
860 Bulva Petr Litomyšl trnky 2013 8 39
861 Bůšek Fabián Zlín slivovice 2015 8 37
862 Cagala Vl. Zlechov slivovice 2014 8 46
863 Cáhlík Pavel Hodonín slivovice 2015 8 47S
864 Ciba Vladimír Mikulčice slivovice 2015 8 41
865 Crla Bohumil Staré Město trnky+durancie 2015 8 45
866 Crla Bohumil Staré Město trnky 2015 8 43
867 Cvečka Ján Radimov slivovice 2014 8 27
868 Czop Jan Česk.Budějovice trnky 2015 8 40
869 Čajka Bedřich Hlavní trnky 2014 8 42
870 Čavora Dragan Horvatshó slivovice 9 27
871 Černocká Mirka Malín, K.Hora švestky 2015 9 26
872 Černocký Olda Malín, K.Hora švestky 2012 9 26
873 Černocký Olda Malín, K.Hora švestky velké 2011 9 43
874 Černocký Olda Malín, K.Hora švestky 2014 9 42
875 Černocký Olin Malín, K.Hora slivovice 2015 9 44
876 Čopf Josef Vacenovice slivovice 2014 9 47
877 Daněk Petr Dolní Bojanovice trnky 2014 9 47
878 Dobeš Michal Ratíškovice trnky 2014 9 46
879 Dobeš Zbyněk Ratíškovice švestky 2013 9 48S
880 Dobrovolný Petr Hodonín slivovice 2014 9 45
881 Dohnálek Petr Dubňany trnky 2015 9 44
882 Dvořák Jiří Sokolov švestky 2014 9 28
883 Drobilič David Hlohovec slivovice 2013 9 26
884 Duda František Kněždub švestky 2014 9 46
885 Duda Pavel Kostelany slivovice 2015 9 44
886 Duda Pavel Kostelany slivovice 2014 10 42
887 Ducháček Luděk Ladná slivovice 2014 10 39
888 Ducháček Luděk Ladná slivovice 2013 10 43
889 Dulík štefan Radimov slivovice 2013 10 44
890 Dvořáček Marek Mikulčice kar+dur 2015 10 46
891 Esterka Jaroslav Mutěnice slivovice 2014 10 44
892 Esterka Jaroslav Mutěnice karlátky 2015 10 49S
893 Fiala Jiří Mikulčice trnky 2014 10 47
894 Fojtík František Mutěnice trnky 2014 10 30 Ost.
895 Fojtík František Mutěnice trnky 2015 10 44
896 Fojtík Zdeněk Sudoměřice karlátky 2015 10 47
897 Fojtík Zdeněk ml. Sudoměřice slivovice 2015 10 40
898 Foltýn Miroslav Hovorany trnky 2015 10 39
899 Franěk Jiří Strážnice švestky 2015 10 38
900 Gajdoš Josef Sobůlky trnky 2012 10 40
901 Gottlieb Radek Rohatec Čačans.lepotica 2013 10 46
902 Gottlieb Radek Rohatec Čačans.lepotica 2011 11 43
903 Graffe Lubomír Strážnice trnky 2015 11 43



28

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
904 Grbavčic Milan Hlohovec slivovice 2015 11 41
905 Gregor Ondřej Kostelany n/M slivovice 2015 11 46
906 Grufík Josef Dubňany slivovice 2012 11 41
907 Hanzlík Zdeněk Lýsky slivovice 2011 11 47
908 Harca Jaroslav Dubňany trnky 2014 11 43
909 Hasil Jan Horní Lhota švestky domácí 2015 11 39
910 Hasil Jiří Josefov trnky 2013 11 46
911 Haumer Petr Brno slivovice 2015 11 39
912 Haumer Vlad. Ing. Chvalkovice slivovice 2015 11 42
913 Havelka Kar.Ing. Mutěnice švestky 2012 11 40
914 Havlíček Josef Kyjov trnky 2015 11 48S
915 Heimerle Miroslav Ivanov. na Hané slivovice 2013 11 41
916 Helešic Tomáš Velké Bílovice trnky 2015 12 37
917 Herník Jiří Ratíškovice trnky 2015 12 44
918 Hnízdil Ondřej Bedihošť slivovice 2014 12 44
919 Holásek Josef Koryčany trnky letní 2015 12 44
920 Holeček Josef Sobůlky trnky 2013 12 28
921 Holešinský Lub. Hovorany trnky 2015 12 42
922 Holešinský Luděk Hodonín švestky 2015 12 30
923 Holub Petr Milotice trnky 2015 12 2.místo
924 Holubík F. Tvarožná Lhota slivovice 2014 12 28 A
925 Holubík J. Tvarožná Lhota slivovice 2014 12 36
926 Horký Ctibor Hodonín, Brandl. karlátky 2015 12 47
927 Hrabcová Anežka Sobůlky trnky 2012 12 45
928 Hráček Miroslav Kostelany n/M švestky+duranc. 2010 12 47
929 Hubačka Petr Dolní Bojanovice trnky 2015 12 43
930 Hubík Jan Uhersk.Hradiště trnky 2015 13 44
931 Hýža Radovan Uherský Ostroh slivovice 2015 13 45S
932 Hýža Radovan Uherský Ostroh slivovice 2014 13 36
933 Chrobák Josef Dubňany karlátky 2015 13 30
934 Chytka Petr Velké Meziříčí slivovice 2013 13 39
935 Imrich Jiří Dolní Bojanovice trnky 2015 13 35
936 Imrich Josef Mor. Nová Ves trnky 2015 13 26
937 Imrich Josef ml. Mor.Nová Ves trnky 2014 13 27
938 Ištvánek Petr Mor. Nová Ves trnky 2015 13 33
939 Ištvánek Radek Lužice meruňky 2014 22 38 Z
940 Jagoš Zbyněk Mor. Nová Ves trnky 2015 13 35
941 Janás Zdeněk Velká nad Velič. švestky 2015 13 42
942 Janík Tomáš Milotice švestky 2015 13 37
943 Jordánka Pavel Mor. Nová Ves trnky 1 2015 13 43
944 Jordánková Pavla Mor. Nová Ves trnky 2015 13 41
945 Jurák Radko Dojč slivovice Bistric. 2014 13 37
946 Juráň Lukáš Cerová slivovice 2015 13 33
947 Karafi át Lub. ml. Prostějov švestky 2013 13 42
948 Kazík Emil ml. Dubňany  trnky 2015 14 3.místo
949 Kempný Petr Ing. Lužice švestky pravé 2012 14 45



29

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
950 Kocák Leonard Radimov slivovice 2015 14 30
951 Kocáková Martina Radimov slivovice 2013 14 30
952 Koliba František Josefov trnky 1996 14 39
953 Koliba Luboš Josefov švestky 1996 14 42
954 Komosný Pavel Hodonín trnky Čačanská 2015 14 42
955 Konečný Ladislav Koryčany slivovice 2015 14 42
956 Konečný Martin Lužice slivovice 2015 14 37
957 Koplík František Ratíškovice trnky 2015 14 32
958 Kordula Petr Ratíškovice švestky 2015 14 40
959 Koryčansk.kalíšek Koryčany švestky 1995 14 22 K
960 Košík Vladimír Staré Město trnky 2014 14 36
961 Koštuřík Richard Petrov slivovice 2015 14 38
962 Košulič Pavel Ratíškovice trnky Stanley 2015 14 37
963 Kotásek František Ratíškovice trnky 2015 14 46
964 Kotásek Josef Vacenovice švestky 2014 14 38
965 Kotásek Rostislav Mikulčice trnky 2014 14 39
966 Koutný Jan Čejč trnky 2013 15 35
967 Kozoň Josef Vrbovce slivovice 2014 15 41
968 Kratochvíl David Žíželice slivovice 2014 15 42
969 Kratochvílová Lud Veselí nad Mor. švestky 2015 15 49S
970 Krist Libor Vacenovice švestky 2014 15 34
971 Křemeček Luboš Osvětimany trnky 2014 15 32
972 Křemeček Pavel Osvětimany trnky 2014 15 29
973 Kříž Josef Milotice švestky+karlátky 2015 15 46
974 Kříž Josef Milotice švestky 2015 15 45
975 Kubálek Miroslav Dubňany trnky 2015 15 38
976 Kučera Bohuslav Hodonín švestky bio 2015 15 30
977 Kurka Bronislav Moravsk.Knínice duranc+švestky 2015 15 47
978 Kurka Bronislav Moravsk.Knínice švestky 2015 15 40
979 Kurka Bronislav Mor.Knínice slivovic dub. sud 2013 15 40
980 Lahodný Jiří Staré Město trnky 2015 15 37
981 Lasas Staré Město trnky 2015 15 43
982 Lecián Milan Sobůlky trnky 2013 15 43
983 Macek Jaroslav Mikulčice slivovice 2014 15 42
984 Macůrek Marek Josefov karlátky 2014 16 46
985 Maděryč Milan Dolní Bojanovice trnky 2015 16 41
986 Majer Bedřich Kašnice slivovice 2015 16 45
987 Marcaník Petr Hodonín karlátky 2015 16 41
988 Mareček Petr Sobůlky trnky 2006 16 43
989 Mařáková Marie Kostelany n/M trnky+durancie 2015 16 45
990 Matuška Ludvík Veselí nad Mor. slivovice 2014 16 38
991 Matuška Ludvík Veselí nad Mor. slivovice 2013 16 42
992 Medus Josef Mikulčice trnky 2014 16 42
993 Medveď Pavol Myjava slivovice 2015 16 40
994 Menšík Alois Koryčany švestky 2014 16 36
995 Měrka Stanislav Staré Město trnky 2014 16 44



30

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
996 Merta Pavel Koryčany švestky 2014 16 48S
997 Michal Radek Svatoboř.Mistřín slivovice 2014 16 41
998 Michenka Františ. Ratíškovice karlátky 2014 16 40
999 Miroš Petr Lužice slivovice 2015 16 43
1000 Mišun Petr Dubňany karlátky 2014 16 43
1001 Mokráš Jiří Ratíškovice slivovice 2015 16 45
1002 Moravčík V. Tvarožná Lhota slivovice 2010 17 45
1003 Moravčík V. Tvarožná Lhota slivovice 2014 17 44
1004 Motorkáři z Ořech Ořechov trnky 2015 17 46
1005 Mrkva Lubomír Dolní Bojanovice trnky 2015 17 46
1006 Mrkvica Jan Velké Němčice švestky 2015 17 47S
1007 MS Bukovany duranc.+karlátky 2014 17 46
1008 Müller Stanislav Dubňany slivovice 2015 17 42
1009 Myšák Stanislav Hodonín trnky 2012 17 34
1010 Nálepa Jiří Tasov trnky 2009 17 36
1011 Navrátil Marcel Dubňany trnky karlátky 2015 17 43
1012 Navrkal Petr Znojmo slivovice 2013 17 37
1013 Nedvědický Anton Milotice trnky 2014 17 34
1014 Nedvědický Anton Milotice trnky 2015 17 38
1015 Nejedlíková Mart. Mikulčice Čačan. Lepotica 2014 17 45
1016 Nejedlíková Mart. Mikulčice trnky+durancie 2014 17 41
1017 Němčanský Josef Košíky trnky 2015 17 44
1018 Němčanský Mir. Svatoboř.Mistřín trnky 2015 17 45
1019 Nosál Karel Lužice trnky 2014 17 38
1020 Nosál Karel ml. Lužice trnky 2015 18 38
1021 Novák David Milotice trnky 2014 18 37
1022 Novák Jaroslav Čejkovice slivovice 2015 18 39
1023 Novák Jiří Vacenovice švestky 2006 18 47S
1024 Novák Stanislav Mor. Nová Ves švestky 2014 18 22 A
1025 Novohradský Petr Březina švestky 2011 18 40
1026 Obdržálek Vlast. Nedakonice slivovice 2015 18 39
1027 Opluštil Vít Mikulčice švestky 2014 18 37
1028 Osička Martin Velké Bílovice slivovice 2015 18 45
1029 Osička Robert Velké Bílovice slivovice 2015 18 43
1030 Osička Robert Velké Bílovice slivovice 2011 18 42
1031 Ott Jaroslav Kostelany n/M trnky+durancie 2014 18 46
1032 Ott Jaroslav Kostelany n/M slivovice 2013 18 45
1033 Panáček Miroslav Strážnice trnky 2012 18 40
1034 Pecka Jan Lužice trnky 2015 18 38
1035 Pelčáková Magda Ratíškovice trnky akát. sud 2012 18 41
1036 Petrla Michal Zaječí slivovice 2013 18 50
1037 Pluhařová Martin Koryčany švestky 2014 19 38
1038 Podéšťová Jarmil Dubňany slivovice 2015 19 35
1039 Podrazil Tomáš Mikulčice slivovice 2015 19 33
1040 Pospíšil Jiří Sobůlky trnky 2015 19 41
1041 Potrusil Miloš Radějov slivovice 19 47S
1042 Prachař Miroslav Velká nad Velič. durancie+trnky 2015 19 31



31

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1043 Prachař Miroslav Velká nad Velič. trnky 2015 19 40
1044 Pravda Petr Mor. Nová Ves švestky 2015 19 42
1045 Prčík Vilém Josefov trnky 2013 19 28
1046 Prčík Vilém Josefov trnky 2010 19 43
1047 PRUNUS MOR. Dubňany slivovice 2014 19 35
1048 Příhoda Jaroslav Strážnice švestky 2015 19 40
1049 Příkaský L. Tvarožná Lhota slivovice 2015 19 39
1050 Příkazký Josef Petrov trnky 2015 19 27
1051 Pšenčík Jan Mutěnice švestky 2015 19 35
1052 Puk Josef Hovorany trnky karlátky 2015 19 40
1053 Pulkrábek Vladim. Starý Poddvorov karlátky+duranc. 2015 19 44
1054 Ráb Dušan Mikulčice trnky 2015 20 40
1055 Radkovič Františ. Hlohovec slivovice 20 40
1056 Radkovič Libor Hlohovec slivovice 2012 20 35
1057 Radkovič Libor Hlohovec slivovice 2013 20 37
1058 Rakvica Igor Radimov slivovice 2013 20 37
1059 Rebroš Robert Osvětimany trnky 2015 20 39
1060 Recký Daniel Radimov slivovice 2013 20 41
1061 Rokyta Martin Ořechov trnky 2015 20 39
1062 Rumpa Jan Břeclav slivovice 2013 20 41
1063 Rutar Radim Mikulčice slivovice 2012 20 43
1064 Rutar Radim Mikulčice slivovice 2014 20 42
1065 Ryba Radek Ratíškovice karlátky 2015 20 43
1066 Říha Vladimír Mor. Nová Ves trnky 2015 20 45
1067 Salajka Antonín Mor. Nová Ves trnky 2015 20 46S
1068 Salajka Jan Mikulčice slivovice 2015 20 40
1069 Sedlák Josef Koryčany švestky 2015 20 39
1070 Sedlář Zdeněk Dřevohostice švestky 2015 21 39
1071 Sehnal Zdeněk Březina švestky 2015 21 36
1072 Sekerka Miroslav Kněždub trnky+durancie 2015 21 37
1073 Skalický Jan Rohatec švestky 2014 21 45
1074 Skočík Karel Hovorany trnky 2015 21 38
1075 Smékal Zdeňa Brno karlátky+duranc. 2014 21 44
1076 Sochor Pavel Radějov slivovice 2015 21 43
1077 Souček Dušan Bukovany trnky 2014 21 46S
1078 Strýc Radek Strážnice slivovice 2012 21 36
1079 Stýblo Jaromír Hlohovec slivovice 2014 21 37
1080 Sukup Jan Mor. Nová Ves trnky 2014 21 29
1081 Sukup Zbyněk Hodonín trnky 2015 21 39
1082 Suský Jindřich Hlohovec slivovice 2014 21 39
1083 Svoboda Františ. Sobůlky slivovice 2006 21 39
1084 Svoboda J.MUDr. Sobůlky slivovice 2009 21 40
1085 Sýkora Stanislav Mikulčice slivovice 2015 22 44
1086 Šantavý P. Tvarožná Lhota slivovice 2011 22 48
1087 Šeďa Miroslav Mutěnice karlátky 2014 22 45
1088 Šedík Michal Svatoboř.Mistřín trnky 2013 22 40
1089 Šíbl Roman Březina Bosens.švestky 2013 22 43



32

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1090 Šimek Jaroslav Dubňany karlátky 2015 22 40
1091 Šimek Miroslav Dolní Bojanovice trnky karlátky 2015 22 39
1092 Šlosar Petr Chrudim slivovice 2014 22 44
1093 Šlosar Petr Chrudim trnky+durancie 1990 22 49S
1094 Šlosar Petr Chrudim slivovice 2015 22 42
1095 Šmerák Josef Hrušky švestky 2014 22 43
1096 Šnajdr Pavel ml. Kelčany trnky 2014 22 45
1097 Šrahulek Libor Milotice trnky+karlátky 2014 22 43
1098 Šrahulek Libor Milotice trnky+karlátky 2015 22 42
1099 Štefka Petr Staré Město trnky 2014 22 36
1100 Štilárek Mira Mistřín slivovice 2011 23 43
1101 Štipský R. Tvarožná Lhota slivovice 2012 23 44
1102 Štipský R. Tvarožná Lhota slivovice 2012 23 35
1103 Šudák Milan Velké Němčice slivovice 2015 23 30
1104 Šupa Antonín Josefov trnky 2015 23 39
1105 Šupa Jaromír Rohatec trnky 2014 23 32
1106 Šupa Jaromír Rohatec trnky 2013 23 40
1107 Šupa Jaroslav Mutěnice slivovice 2015 23 46
1108 Talák Jaromír Staré Město slivovice 2015 23 40
1109 Teplík Pavel Kelčany trnky 2014 23 44
1110 Tichý Martin Hrušky slivovice 2015 23 45
1111 Tichý Petr, Ing. Hrušky slivovice 2015 23 37
1112 Tokoš Fera Radimov slivovice 2014 23 43
1113 Toman Miloslav Mor. Nová Ves trnky 2015 23 36
1114 Tomaštík Vl. Strážnice slivovice 2014 23 41
1115 Tomeček J. Tvarožná Lhota slivovice 2014 24 26
1116 Tomeček K. Vnorovy slivovice 2015 24 43
1117 Tomek Velké Němčice slivovice 2015 24 40
1118 Trávníček Mir. Dubňany slivovice 2015 24 39
1119 Trávník Martin Čejč slivovice 2015 24 28
1120 Trávník Martin Čejč slivovice 2014 24 40
1121 Tuček Martin Kostice Slivov.Prezident 2014 24 40
1122 Tuček Martin Kostice slivovice Stanley 2014 24 42
1123 Tuček Martin Kostice sliv. Stanley bar. 2013 24 46
1124 Turzík Rosťa Mikulčice slivovice 2012 24 40
1125 Ujčík Petr Hrušky slivovice 2015 24 46
1126 Ujčík Václav Hrušky švestky 2015 24 50S
1127 Vacula Jiří Mikulčice trnky 2015 24 47
1128 Vaďura Ladislav Hodonín slivovice 2014 24 34
1129 Vaďura Ladislav Hodonín slivovice 2015 24 44
1130 Váhala Lubomír Hovorany trnky 2015 24 46
1131 Varmuža Žeraviny trnky 2013 25 47
1132 Vavrys Stanislav Mikulčice trnky 2015 25 43
1133 Velísek Luděk Petrov slivovice 2015 25 46
1134 Veselý Martin Borová u Poličky švestky 2011 25 42
1135 Vítek Jiří Tvarožná Lhota slivovice 2012 25 44



33

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1136 Vlk Bedřich Staré Město trnky 2014 25 41
1137 Vobejda Milan Borová u Poličky švestky 2014 25 43
1138 Vobejda Milan Borová u Poličky slivovice 2009 25 47
1139 Vrbík Václav Sobůlky trnky 2014 25 46
1140 Vybíral Karel Kostelany n/M slivovice 2012 25 47
1141 Vykoukal Petr Mor. Nová Ves slivovice 2014 25 45
1142 Výmola Stan. Ing. Mikulčice karlátky 2015 25 44
1143 ZO ČZS Radějov slivovice 2012 25 42
1144 Zvědělík Václav Hovorany trnky 2015 25 45
1145 Zycha František Rohatec slivovice 2015 25 44 Ost.
1146 Žůrek Zdeněk Týnec slivovice 2015 25 1.místo
1540 Jelínek,Ing. Mgr. Lubná švestky+mirabel 2015 6 47
1543 Jelínek, Ing. Mgr. Lubná slivovice 2015 8 43
1549 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská slivovice 2014 11 42
1550 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská slivovice 2014 12 41
1551 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská slivovice 2014 13 46S
1555 Šavara Jaromír Dubňany slivovice 2015 15 38
1556 Oudes Jiří Mgr. Dědov slivovice 2015 16 40
1559 Filipenský Zdeněk Sobůlky trnky  2015 17 46
1563 Vašíček Strážnice durancie+karlátk 2015 18 32
1564 Vavřík Jan Strážnice slivovice 2015 19 42
1567 Sukup Karel Strážnice durancie+karlátk 2015 20 43
1568 Svoboda Jan Petrov slivovice 2013 21 40

SLÍVY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1147 Baldrián Jaroslav Lužice, Růžová mirabelky 2011 35 44
1148 Bartoník Miroslav Lužice ryngle Nancyska 2014 35 42
1149 Bělohoubek Mart. Mikulčice mirabelky 2015 35 41
1150 Bíza František Mutěnice špendlíky 2015 35 41
1151 Blažej Radek Břeclav ryngle 2015 35 37
1152 Bohunský Josef Mikulčice mirabelky 2014 35 32
1153 Bohunský Pavel Čejč mirabelky 2014 35 38
1154 Březovský Vladisl Petrov mirabelky 2015 35 39
1155 Cabalová Ludmila Týnec, Panská mirabelky 2015 35 38
1156 Ciba Vladimír Mikulčice mirabelky 2015 35 40
1157 Číž Petr Hrušky zelená renklóda 2015 35 43
1158 Dohnal K. RNDr. Hodonín,Sluneč mirobalán 2013 35 33
1159 Dohnal K.RNDr. Hodonín, Sluneč mirobalán 2014 35 32
1160 Ducháček Luděk Ladná mirabelky 2013 35 42
1161 Gibson Tyler Townsville, Austr špendlíky 2015 35 40
1162 Harca Jaroslav Dubňany mirabelky 2014 35 45
1163 Hasík Karel Rohatec špendlíky 2014 35 2.místo
1164 Hlaváč Václav Mikulčice mirabelky 2015 35 35
1165 Horáček Františ. Bukovany mirabelky 2014 35 37
1166 Horká Markéta Hodonín ryngle akát.sud 2015 35 38



34

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1167 Horňák Radim Sobůlky ryngle 2010 36 39
1168 Horníček Květosl. Mikulčice mirabelky 2015 36 40
1169 Chmel Tomáš Mor. Nová Ves špendlíky 2015 36 20A
1170 Chmelař Roman Radějov špendlíky 2015 36 25 A
1171 Ivičič Josef Hovorany ryngle 2015 36 42
1172 Jagoš Zbyněk Mor. Nová Ves mirabelky 2014 36 34
1173 Kadala Miloš Lužice ryngle 2015 36 38
1174 Kaluža Stanislav Koryčany ryngle  2015 36 37
1175 Karafi át Lubomír Prostějov ryngle 2015 36 42
1176 Koláček Lukáš Dolní Bojanovice mirabelky 2015 36 40
1177 Komosný Pavel Hodonín mirabelky 2014 36 44
1178 Koplík Stanislav Milotice špendlíky 2015 36 46
1179 Košulič Pavel Ratíškovice mirabelky 2015 36 35
1180 Kotásek Rostislav Mikulčice mirabelky sub 2013 36 42
1181 Krejčí Josef Radějov mirabelky 2015 36 41
1182 Krejčiříková Ren. Lužice mirabelky 2014 36 20 A
1183 Krist Libor Vacenovice mirabelky 2015 36 47
1184 Křížek Roman Mikulčice myrobalán 2015 36 42
1185 Kubiš Pavel Mutěnice mirabelky 2015 36 40
1186 Lasas Staré Město ryngle 2015 36 36
1187 Lasas Staré Město mirabelky 2015 36 39
1188 Macháček Petr Vacenovice mirabelky 2013 37 40
1189 Malek Rudolf Dubňany ryngle 2015 37 30
1190 Mikič Martin Radimov mirabelky 37 37
1191 Panáček Miroslav Strážnice mirabelky 2015 37 43
1192 Panáček Miroslav Strážnice ryngle 2014 37 44
1193 Panák Josef Ratíškovice mirobalán 2014 37 36
1194 Parta z Liťáku Litoměřice mirabelky 2014 37 30
1195 Pavka Vlast. Mikulčice ryngle 2014 37 38
1196 Pelčáková Magda Ratíškovice ryngle 2015 37 40
1197 Pochylá Ivana Radimov mirabelky 2014 37 40
1198 Polášek Jan Bukovany špendlíky 37 43
1199 Prachař Tomáš Velká nad Velič. špendlíky 2015 37 1.místo
1200 Račický Josef Dolní Bojanovice špendlíky 2014 37 42
1201 Ráchela Jaroslav Soboňky mirabelky 2015 37 37
1202 Rajtr Jan Kelčany špendlíky 2014 37 46
1203 Roučka Jan Strážnice mirabelky 2015 37 41
1204 Roučka Jan Strážnice ryngle 2015 37 39
1205 Říha Vladimír Mor. Nová Ves ryngle 2015 37 42
1206 Sadovský P. Bc. Hrušky, Záhum. mirabelky 2015 37 43
1207 Sečka Jan Radějov špendlíky 2014 37 44
1208 Sehnal Zdeněk Březina špendlíky 2015 37 40
1209 Sekanina Josef Malé Hradisko ryngle 2015 38 43
1210 Slovák Patrik Osvětimany mirabelky 2013 38 42
1211 Slovák Patrik Osvětimany mirabelky 2014 38 43
1212 Smutný Jakub Hrušky mirabelky 2015 38 37



35

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1213 Sochor Pavel Radějov ryngle 2014 38 3.místo
1214 Sochor Pavel Radějov špendlíky 2014 38 42
1215 Sukovitý Pavel Staré Město mirabelky 2014 38 42
1216 Šedík Michal Svatoboř.Mistřín mirabelky 2014 38 44
1217 Šedík Michal Svatoboř.Mistřín mirabelky 2015 38 38
1218 Šimša M. Tvarožná Lhota mirabelár 2013 38 42
1219 Šupa Antonín Josefov ryngle 2015 38 38
1220 Trávníček Mir. Dubňany ryngle 2015 38 40
1221 Urubek Jiří Svatobořice ryngle 2015 38 43
1222 Valent Zdenko Poriadie letní slivoně 2015 38 34
1223 Valkovič Františ. Ratíškovice mirabelky 2015 38 41
1224 Valouch Roman Brno mirabelky 2015 38 41
1225 Vlk Bedřich Staré Město mirabelky 2013 38 36
1226 Vodička Zlatek Svatobořice ryngle 2015 38 37
1227 Výmola Milan Mikulčice renklódy zelené 2015 38 45
1228 Zapletal Roman Valtice, Poštovní mirobalán 2015 38 33
1229 Žáček Aleš Lužice mirabelky 2015 38 32
1560 Filipenský Zdeněk Sobůlky ryngle 2015 35 43
1566 Lankaš Vladimír Strážnice mirabelky 2015 35 44

SMĚS OVOCE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1230 Balaštík Jan Mutěnice švestky+hrušky 2014 11 39
1231 Bárta Tomáš Hodonín třešně+meruňky 2015 11 25 Ost.
1232 Bednařík Vlastimil Březina dur.+hruš.+jablk 2013 11 40
1233 Bednařík Vlastimil Březina jablko+durancie 2015 11 44
1234 Bohunská Jana Mikulčice broskve+mer. 2015 11 1.místo
1235 Bohunský Josef Mikulčice směs letní 2015 11 37
1236 Foltýn Miroslav Hovorany trnky+hrušky 2015 11 38
1237 Goldschmied Václ Dubňany jablka+hrušky 2015 11 37
1238 Grbavčic Milan Hlohovec mirabelky+hrušk 2015 11 29 Ost.
1239 Holásek Josef Koryčany směs letní 2015 11 41
1240 Klečka Jaroslav Kostelany n/M letní směs 2014 11 41
1241 Kocák Miroslav Radimov směs zahr. 2014 11 42
1242 Kotásek Rostislav Mikulčice jablka+hrušky 2015 11 40
1243 Koubek Petr Sudoměřice jablka+hrušky 2015 11 43
1244 Koubek Petr Sudoměřice letní směs 2015 11 46
1245 Križanek Milan Radimov směs ovoce 2014 11 37
1246 Kudlička Stanisl. Týnec švestky+dur.+os 2015 11 39
1247 Lešovský Milan Rohatec višně+mirabelky 2015 11 36
1248 Mackových Jan Mor. Nová Ves směs ovoce 2014 11 32
1249 Mandík Jiří Hlohovec směs letn.ovoce 2015 11 36
1250 Mareček Františ. Nedakonice letní směs 2014 11 38
1251 Martinek Stanisl. Petrov trnky+jablka 2015 11 39
1252 Náhlík Martin Prostějov ovocná směs 2015 12 44



36

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1253 Novák Josef Radějov letní ovoce 2015 12 41
1254 Novák Petr Javorník letní směs 2010 12 19 A.
1255 Otépka Luboš Vrbovice letní směs 2013 12 45
1256 Podivinský Vl. Hovorany tř.+viš.Hamrla 2015 12 2.místo
1257 Podrazil Pavel Mikulčice směs ovoce 2015 12 47
1258 Potrusil Miloslav Radějov směs letní 2014 12 39
1259 Rutar Radim Mikulčice směs ovoce 2014 12 42
1260 Rybníkář Roman Strážnice letní ovoce 2011 12 43
1261 Sečkář Jaroslav Mikulčice ryngle+meruňky 2015 12 44
1262 Sehnal Zdeněk Březina zahradní směs 2015 12 41
1263 Skočík Karel Hovorany zahradní směs 12 43
1264 SPP Staré Město Staré Město letní směs 2013 12 41
1265 Stibůrek Radim Mikulčice meruňky+broskv 2013 12 43
1266 Šíbl Roman Březina kumoi+jablko 2015 12 41
1267 nebodováno směs ovoce 2015 12 0
1268 Turčínek Iv. Ing. Uherský Ostroh mirabelky+mer. 2015 12 43
1269 Vavrys David Mikulčice zahradní směs 2013 12 3.místo
1270 Vojtek Ludvík Uherský Ostroh mirabelky+mer. 2015 12 44
1271 Vojtek Ludvík Uherský Ostroh jablka+durancie 2013 12 32
1272 Vrba Jaroslav Koryčany směs letní 2014 12 45
1273 Vyskočil Zdeněk Lužice směs ovoce 2013 12 43

TŘEŠNĚ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1274 Bartoník Mirosl. Lužice třešně 2007 13 2.místo
1275 Boček Vladimír Mostkovice třešně 2015 13 42
1276 Dohnálek Petr Dubňany třešně 2015 13 41
1277 Karafi át Lub. st. Prostějov třešně 2014 13 39
1278 Hasík Karel Rohatec třešně 2014 13 34
1279 Hnízdil Ondřej Bedihošť třešně 2015 13 41
1280 Holešinský Luděk Hodonín třešně 2015 13 34
1281 Horký Antonín Hodonín, Jižní třešně 2015 13 39
1282 Hradil Zdeněk Terezín třešně 2015 13 26
1283 Hubačka Petr Dolní Bojanovice třešně 2015 13 43
1284 Chmel Tomáš Mor. Nová Ves třešně 2015 13 31
1285 Chmelař Roman Radějov třešně 2015 13 42
1286 Jurák Radko Dojč třešně 2015 13 36
1287 Jureková Eva Radějov třešně 2014 13 42
1288 Kocáková Martina Radimov třešně 2015 13 32
1289 Kolibová Ivana Dolní Bojanovice třešně 2013 13 43
1290 nebodováno třešně 2014 13 0
1291 Košulič Pavel Ratíškovice třešně 2015 13 42
1292 Kotásek František Ratíškovice hamle 2015 14 32
1293 Krutil Zdeněk Dřevohostice třešně 2014 14 39
1294 Krutil Zdeněk Dřevohostice třešně 2015 14 39
1295 Kurka Bronislav Moravsk.Knínice třešně 2014 14 41



37

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1296 Kurka Bronislav Moravsk.Knínice třešně 2012 14 35
1297 Kurka Bronislav Moravsk. Knínice třešně 2013 14 40
1298 Labancová Lib. Prostějov třešně 2014 14 1.místo
1299 Lekavý Jan Dolní Bojanovice třešně 2015 14 41
1300 Malíšek Jiří Bukovany třešně 2014 14 42
1301 Medveď Pavol Myjava třešně 2015 14 36
1302 Mynář Vratislav Osvětimany třešně 2015 14 36
1303 Navrátil Kristián Dubňany třešně 2009 14 46
1304 Navrátil Marcel Dubňany třešně 2013 14 38
1305 Novák David Milotice třešně 2015 14 46
1306 Parta z Liťáku Litoměřice třešně 2014 14 43
1307 Polášek Jan Bukovany třešně 2014 14 42
1308 Pospíšil Michal Náměšť na Hané třešně 2015 14 44
1309 Potrusil Miroslav Radějov třešně 2014 14 41
1310 Příhoda Jaroslav Strážnice třešně 2015 15 35
1311 Radkovič Pavel Hlohovec třešně 2014 15 32
1312 Radkovič Pavel Hlohovec třešně 2015 15 30
1313 RychteckýHodek Brno třešně  2015 15 3.místo
1314 Rychtecký Adam Brno tř, ovoce v láhvi 2014 15 33
1315 Sehnal Zdeněk Březina třešně 2015 15 39
1316 Skočík František Mikulčice třešně 2015 15 37
1317 Sukup Zbyněk Hodonín třešně 2015 15 41
1318 Svačina Norbert Koryčany třešně 2015 15 40
1319 Šantavý P. Tvarožná Lhota třešně 15 29
1320 Špaček Aleš Dubňany třešně 2015 15 42
1321 Tichý Martin Hrušky třešně 2015 15 38
1322 Tokoš Jozef Radimov třešně 2014 15 40
1323 Tomaštík Jan Dolní Bojanovice třešně 2014 15 37
1324 Vala Miloslav Velké Meziříčí třešně 2015 15 38
1325 Valehrach Oto Znojmo třešně 2009 15 42
1326 Zeman Petr Mikulčice třešně 2015 15 37
1327 ZO ČZS Radějov třešně 2014 15 36
1552 Libotovský L. Ing. Hřibiny - Ledská třešně 2015 14 35

VIŠNĚ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1328 Antoš Zdeněk Mikulčice višně 2015 16 1.místo
1329 Balaštík Štěpán Mutěnice višně 2014 16 40
1330 Bartoš František Milotice višně dub.bečka 2015 16 46
1331 Bíla Michal Ratíškovice višně 2013 16 41
1332 Bystřický Radek Kyjov višně 2013 16 43
1333 Daněk Petr Čejč višně 2014 16 37
1334 Dvořáček Josef Mikulčice višně 2015 16 31
1335 Hasík Karel Rohatec višně 2014 16 40
1336 Haumer Petr Brno višně 2015 16 3.místo
1337 Horký Ctibor Hodonín, Brandl. višně 2015 16 37



38

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1338 Jedlička Zdeněk Mikulčice višně 2014 16 38
1339 Kočvara Jan Lužice višně 2015 16 41
1340 Kotásek Vavřín Mikulčice višně 2014 16 36
1341 Kovařík Miroslav Olomouc višně 2015 16 43
1342 Malinkovič. Ing. Mor. Nová Ves višně 2013 16 40
1343 Malíšek Jiří Bukovany višně 2014 16 43
1344 Mlýnek Luděk Strážnice višně 2014 16 46
1345 Müller Stanislav Dubňany, Hornic višně 2015 16 38
1346 Myšák Stanislav Hodonín višně 2010 17 41
1347 Opavský Ondřej Dubňany višně 2015 17 41
1348 Opavský Zdeněk Dubňany višně 2015 17 42
1349 Panák Josef Ratíškovice višně 2015 17 2.místo
1350 Pavka Vít Mikulčice višně 2014 17 41
1351 Podrazilová Marta Mikulčice višně 2015 17 38
1352 Příhoda Jaroslav Strážnice višně 2015 17 44
1353 Rychtecký Adam Brno višně 2014 17 36
1354 Řičica Petr Zarazice višně 2012 17 39
1355 Sečkář Ladislav Mikulčice višně 2015 17 43
1356 Skočík Radek Mikulčice višně 2015 17 43
1357 Stibůrek Radim Mikulčice višně 2014 17 43
1358 Sukup Jiří Mor. Nová Ves višně 2015 17 43
1359 Svoboda Miroslav Mutěnice višně 2014 17 44
1360 Uhrovič Oldřich Mikulčice višně 2015 17 45
1361 Vyskočil Zdeněk Lužice višně 2009 17 42
1362 Vyskočil Zdeněk Lužice višně 2013 17 38
1363 Zetocha Roman Dubňany višně 2015 17 46

LIKÉRY (vzorky od č. 1364 do 1568 jsou na balkóně)
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1364 Baldrián Jaroslav Lužice, Růžová ořechovka 2007 39 32
1365 Balga Jan Kostice griotka 2015 39 47S
1366 Bartoš Metoděj Milotice černý jeřáb 2015 39 41
1367 Bartoš Metoděj Milotice jeřáb aronie 2015 39 39
1368 Bilíček Václav Ratíškovice ořechovka 2015 39 29
1369 Bílík Vladislav Lužice ořechovka 2014 39 41
1370 Bíza František Mutěnice borůvka likér 2015 39 28
1371 Bíza František Mutěnice černý rybíz likér 2015 39 41
1372 Blablová Růžena Mikulčice višňovka 2015 39 41
1373 Bohunská Jana Mikulčice zázvor pomeran 2015 46 36
1374 Bohunský Pavel Čejč ořechovka 2014 39 30
1375 Bureš Vlastimil Kostice ořechovka 2015 39 26
1376 Burgová Jana Břeclav medovina 2015 39 26
1377 Cilečková Marie Ořechov ořechovka 2015 39 27
1378 Dosedlová Vend. Dětkovice višně 2015 39 24
1379 Dvořáčková Bar. Mikulčice ořechovka 2014 39 26
1380 Dvořáčková Bar. Mikulčice lesní jahoda 2015 39 35



39

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1381 Dvořáčková Bar. Mikulčice griotka 2015 39 29
1382 Fojtík Honza Sudoměřice griotka 2015 39 35
1383 Fojtík Zdeněk ml. Sudoměřice ořech. likér 2015 39 27
1384 Franěk Jiří Strážnice, Chal. višňový likér 2014 39 45
1385 Hanáček Luděk Mikulčice višňovka 2015 39 45
1386 Hanáček Luděk Mikulčice třešňovka 2013 39 38
1387 Hartman Jiří Dubňany šípek+mandarin 2010 39 42
1388 Havlík Josef Mikulčice višňovka 2015 39 30
1389 Heimerle Viktor Ivanov. na Hané ořechovka 2015 39 29
1390 Helešic Tomáš Velké Bílovice višnovka 2015 39 25
1391 Honza Jan Sudoměřice domácí becher 2014 39 44
1392 Hubačka Petr Dolní Bojanovice ořechovka 2015 39 40
1393 Chromý Radek Kostice griotka 2015 39 44
1394 Imrich Josef ml. Mor. Nová Ves ořechovka 2014 39 1.místo
1395 Ištvánek Petr Mor. Nová Ves višně 2015 39 25
1396 Ivičič Josef Hovorany ořechovka 2014 39 36
1397 Janů Jana Mikulčice zázvorovice 2015 45 36
1398 Konečný Radek Dolní Bojanovice višňovka 2015 40 31
1399 Konečný Radek Dolní Bojanovice ořech 2012 40 36
1400 Konečný Radim Kelčany višňovka 2010 40 12
1401 Kotásková Alena Mikulčice griotka 2015 40 32
1402 Kotásková Miros Mikulčice višňovka 2014 40 15
1403 Koubek Petr Sudoměřice broskve likér 2015 40 15
1404 Kučera Bohuslav Hodonín višňovka bio 2015 40 32
1405 Kuchař Lubomír Ořechov ořechovka 2015 40 25
1406 Kuchař Lubomír Ořechov višňovka 2015 40 34
1407 Kůřilová Milena Kelčany ořechovka 2015 40 37
1408 Macková Jitka Mikulčice ořechovka 2014 40 25
1409 Malinkovič Jan Mor. Nová Ves ořechovka 2015 40 27
1410 Malíšek Miroslav Bukovany višňovka 2013 40 22
1411 Mandík Jiří Hlohovec ořechovka 2015 40 31
1412 Mandík Jiří Hlohovec malinový likér 2015 40 36
1413 Medusová Jana Mikulčice ořechovka 2015 40 24
1414 Motorkáři Ořech. Ořechov ořechovka 2015 40 38
1415 Myslíková Denisa Hlohovec borůvkový likér 2015 40 33
1416 Myslíková Denisa Hlohovec ořechovka 2015 40 31
1417 Nedvědický Anton Milotice ořechovka 2015 40 42S
1418 Nieswadba Jerzy Ostrzeszów PL aronie+kdoule 2015 40 38
1419 Nosál Karel Lužice, U stadion višně 2015 40 18
1420 Nosál Karel Lužice ořechovka 2015 40 30
1421 Novák Stanislav Morav.Nová Ves višňovka 2015 40 25
1422 Novák Zdeněk Mor. Nová Ves ořechovka 2015 40 3.místo
1423 Novohradský Petr Březina meduňka 2013 40 26
1424 Ocetník Ivo Hodonín, Seifert ořechovka 2011 40 27
1425 Ondrák Petr Mor. Nová Ves ořechovka 2015 40 25
1426 Opavský Zdeněk Dubňany ořechovka 2015 40 23



40

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1427 Osička Roman Podivín šiškový likér 2015 40 18
1428 Osička Roman Podivín kávový likér 2015 40 37
1429 Osička Roman Podivín ořechovka 2012 40 26
1430 Osička Roman Podivín višňovka 2012 40 19
1431 Osička Roman Podivín Pomeranč.likér 2015 41 32
1432 Osička Roman Podivín malinový likér 2015 41 23
1433 Osička Roman Podivín meruňkový likér 2015 41 24
1434 Osička Roman Podivín broskvový likér 2015 41 20
1435 Osička Roman Podivín ořechovka 2015 41 32
1436 Osička Roman Podivín kmínový likér 2015 41 36
1437 Osička Roman Podivín becherovka 2015 41 23
1438 Osička Roman Podivín citronový likér 2015 41 26
1439 Osička Roman Podivín šípkový likér 2015 41 33
1440 Osička Roman Podivín černá bez 2015 41 30
1441 Osička Roman Podivín zázvorový likér 2015 41 36
1442 Osička Roman Podivín višňovka 2009 41 30
1443 Osička Rostislav Podivín anýzový likér 2014 41 42
1444 Osička Rostislav Podivín ořechovka 2015 41 38
1445 Osička Rostislav Podivín vánoční likér 2015 41 33
1446 Osička Rostislav Podivín griotka 2015 41 38
1447 Osička Rostislav Podivín šípkový likér 2015 41 35
1448 OÚ Ořechov Ořechov ořechovka 2015 41 45
1449 Pavka Vlast. Mikulčice třešňovka 2014 41 31
1450 Petrželková Jana Brno, Trýbova bezový likér 2015 41 48S
1451 Pilát Lukáš Svatobořice ořechovka 2014 41 39
1452 Plevák Radek Ořechov ořechovka 2014 41 32
1453 Plevák Radek Ořechov ořechovka 2015 41 28
1454 Podrazil Tomáš Mikulčice karamelky 2015 41 38
1455 Polínková Jana Hodonín višňovka 2015 41 48S
1456 Polínková Jana Hodonín ostružinovka 2015 41 46
1457 Ráb Dušan Mikulčice medovina 2015 41 30
1458 Rokyta Martin Ořechov ořechovka 2015 41 29
1459 Rutar Radovan Lužice růže+meruňky 2015 41 33
1460 Rutar Radovan Lužice Schizandra 2015 41 32
1461 Rutar Radovan Lužice Arónie 2015 41 38
1462 Růžička Oldřich Brno, Purkyňova likér z arónie 2015 41 44
1463 Růžička Oldřich Brno, Purkyňova višňovka 2015 41 45
1464 Sečková Bohum. Radějov ořechovka 2014 41 31
1465 Slatinský Petr Lužice ořechovka 2014 42 42
1466 Stodůlka Lukáš Ořechov ořechovka 2015 42 32
1467 Stodůlka Lukáš Ořechov ořechovka 2015 42 30
1468 Sukup Jan Mor. Nová Ves višňovka 2014 42 38
1469 Sukup Jiří Mor. Nová Ves ořechovka 2015 42 36
1470 Sukup Jiří Mor. Nová Ves višně 2015 42 40
1471 Svoboda Libor Kelčany ořechovka 2011 42 37
1472 Svobodová Vlad. Sobůlky ořechovka 2013 42 42
1473 Svozil Marek Svatobořice višňovka 2015 42 41



41

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1474 Šimek Jaroslav Dubňany hural.bylin. likér 2015 42 39
1475 Šimková Adéla Lužice karamelový likér 2015 42 35
1476 Škápík Richard Čejč likér z růží 2014 42 30
1477 Šlingrová Lucie Mikulčice moruša 2015 42 36
1478 Šlingrová Lucie Mikulčice ořechovka 2015 42 31
1479 Šlingrová Lucie Mikulčice vánoční punč 2015 42 38
1480 Šlingrová Lucie Mikulčice malina+rybíz 2015 42 43
1481 Šlingrová Lucie Mikulčice ostružiny 2015 42 40
1482 Šťastná Lenka Kelčany ořechovka 2015 42 43
1483 Šupa Jaroslav Mutěnice višně 2015 42 37
1484 Šupa Jaroslav Mutěnice hrušky 2015 42 39
1485 Švrčková Hana Břeclav zázv. Med. likér 2015 42 42
1486 Toman Petr Ratíškovice višňovka 2015 42 37
1487 Toman Petr Ratíškovice likér z čer.rybíz 2015 42 2.místo
1488 Trávník Martin Čejč višňovka 2015 42 44
1489 Trávník Martin Čejč ořechovka 2015 42 41
1490 Tuček Martin Kostice hruškový likér 2015 42 36
1491 Tuček Martin Kostice bezinkový 2015 42 47S
1492 Tuček Martin Kostice likér třešňový 2015 42 35
1493 Tuček Martin Kostice medové hrušky 2014 42 36
1494 Vavrys David Mikulčice třešňovka 2015 42 38
1495 Vavrys Stanislav Mikulčice ratafíja višňová 2014 42 41
1496 Veverka Miroslav Čejkovice ořechovka 2015 42 38
1497 Vodička Zlatek Svatobořice ořechovka 2015 42 29
1498 Zapletal Roman Valtice, Poštovní ořechovka 2015 42 29
1499 Zapletal Roman Valtice, Poštovní ratafíja 2015 42 25
1557 Dvořáček Roman Mikulčice jeřabinka 2015 40 34

OSTATNÍ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1500 Bílík Vladislav Lužice bourbon 2014 44 43
1501 Dvořáček Josef Mikulčice trn. v trnce mac. 2015 43 47
1502 Dvořáček Josef Mikulčice ořechovka 2015 44 42
1503 Dvořáček Marek Mikulčice oskoruše 2015 43 43
1504 Dvořáčková Alen. Mikulčice jalovec 2014 43 45
1505 Dvořáčková Bar. Mikulčice dřín macerát 2015 43 40
1506 Dvořáčková Bar. Mikulčice moruše trnavská 2015 43 38
1507 Dvořáčková Alen Mikulčice hr. v hrušce mac 2015 43 46
1508 Fojtík Zdeněk Sudoměřice červ. rybíz mac. 2015 43 40
1509 Fojtík Zdeněk ml. Sudoměřice černý rybíz mac 43 18
1510 Hodina Miros. Bc. Prachatice švestky macerát 2014 43 36
1511 Hodina Miros. Bc. Prachatice hrušky macerát 2014 43 41
1512 Hodina Miros. Bc. Prachatice ořechovice mac 2014 43 39
1513 Honza Jan Sudoměřice koňak 2014 44 41
1514 Horníčková Věra Mikulčice bylinný koňak 2015 44 37
1515 Horníčková Věra Mikulčice bylinný koňak 2014 44 43



42

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodn.
1516 Ištvánek Petr Mor. Nová Ves rum 2015 44 47
1517 Kačerková Jarmil Radějov koňak 2014 44 30
1518 Košulič Pavel Ratíškovice bylinná 2015 44 43
1519 Kotásek Radomil Mikulčice koňak 2009 44 44
1520 Kotásek Radomil Mikulčice oskeruše macer 2011 43 36
1521 Kotásková Alena Mikulčice josta macerát 2013 43 36
1522 Kotásková Alena Mikulčice dřín macerát 2014 43 35
1523 Kotásková Alena Mikulčice plan.trnky mac. 2014 43 1.místo
1524 Lípa Dalibor Hlohovec máta+kokos 2013 43 36
1525 Lípa Dalibor Hlohovec divizna 2014 43 30
1526 Malek Rudolf Dubňany zubrovka 2015 44 40
1527 Malysz Lech Horní Suchá zubrovka 2015 44 28
1528 Němeček Vlastim. Podivín meruň. s peckou 2015 43 31
1529 Němeček Vlast. Podivín badyán 2015 43 2.místo
1530 Němeček Vlastim. Podivín višně 2015 43 35
1531 Osička Roman Podivín kontušovka 2015 44 36
1532 Osička Roman Podivín rum domácí 2015 43 34
1533 Panák Josef Ratíškovice višně+ořech 2014 43 36
1534 Pavka Ondřej Mikulčice achinac. kapky 2014 44 38
1535 Pospíšilová Ivan Brno ořechovic.mac 2015 43 3.místo
1536 Poštulka Zbyněk Mohelnice divoká třešeň 2015 43 45
1537 Tomšej Jan Dolní Bojanovice černý jeřáb 2014 43 34
1538 Valouch Roman Brno ořechovice mac 2015 43 43
1539 Wachowiak Jacek Krakoš PL bylinný likér 2015 44 47



43

NABÍZÍME PRO VÁS TYTO SLUŽBY

+420 606 369 212                       +420 
rutar.radim@seznam.cz            svobodamucha@seznam.cz



44


